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CPE[M IOHOLIEW U QEBYIUEK 2002-2003 2.2.p. u 2004 - 20052.p.

CIMNCOK YYACTHUKOB
19-23 mas 2018 roga r. Tyna
:ﬁ] NeKayq- ®amunua Umsa yyacTHuka [ata poxaeHus ID UCI Pas3psp OpraHusauums
Tynbckas obnacTtb
1 1 ABPAMOB AnekcaHap 13.09.2003 3 CLOP «BenocunegHbin cnopt»-IYTO LICTI
2 1 ABPAMOBA TonuHa 27.04.2005 3 CLUOP «BenocunegHbint cnopt»-IYTO LICM
3 2 ACATPAH 3opuk 21.06.2005 3 CLUOP «BenocuneaHbin cnopt»-rYTO LICI
4 2 BECCOHOBA Codus 24.02.2006 3 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-rYTO LICIM
5 3 BOPNCOB Wnbs 03.10.2004 3 CLUOP «BenocuneaHsbin cnopt»-rYTO LICI
6 4 BbIKOBCKUM Hukuta 19.07.2006 3 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-rYTO LICIM
7 5 BOPOTHWKOB PycnaH 10.05.2002 2 CLIOP «BenocunegHbin cnopt»-IYTO LICT
8 6 MPUNOBUY Uropb 16.03.2005 3 CLUOP «BenocunegHbint cnopt»-IYTO LICM
9 7 TOPBAYEB Kupunn 22.06.2002 10081083795 KMC CLUOP «BenocunegHbliii cnopt»-I'YTO LICIM
10 8 'YPWUH AHTOH 09.10.2003 10036076405 3 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-rYTO LICIM
11 3 OAHWITEHKO [dapbsi 02.10.2005 3 CLIOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICI
12 4 DEMYLWKNHA VpuHa 18.02.2006 3 CLUOP «BenocunegHbint cnopt»-IYTO LICIM
13 9 OOPOXNH Makcum 06.01.2004 3 CLIOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICI
14 10 EMEJIbKVUH WBaH 07.04.2004 3 CLUOP «BenocunegHbint cnopt»-IYTO LICM
15 11  30BOB [HaHuun 14.04.2003 10081516258 3 CLUOP «BenocuneaHsbin cnopt»-rYTO LICI
16 12  KAPMWUHCKWUW Maeen 17.08.2003 10081007030 3 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-rYTO LICIM
17 13 KBAOAEB Hukuta 26.04.2005 3 CLUOP «BenocuneaHbin cnopt»-rYTO LICI
18 14  KUCENb [puropun 21.04.2004 10060920042 1 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-rYTO LICIM
19 15 BOPOHLOB Butanuit 04.02.2005 3 CLIOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICI
20 16  KOBAJlb Kupunn 22.06.2005 3 CLUOP «BenocunegHsbint cnopt»-YTO LICM
21 17 KOMAPOB Hukonan 22.05.2003 3 CLUOP «BenocunegHbivi cnopt»-I'YTO LICIM
22 18 KOHOPALUWMH Erop 11.03.2004 1 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-rYTO LICIM
23 5 KOPOBOBA Mapebs 23.06.2005 3 CLUOP «BenocunegHbivi cnopt»-I'YTO LICIM
24 6 KPEYKMHA EnusaBeta 23.08.2003 10081174230 1 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-rYTO LICIM
25 19 KPKOYEHKOB Hukuta 25.03.2002 10036050234 1 CLUOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICIM
26 20 KY3WMH PowmaH 04.08.2004 3 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-rYTO LICIM
27 7 JIETHEBA YnbsiHa 12.10.2004 1 CLUOP «BenocunegHbivi cnopt»-IN'YTO LICIM
28 21  MAMOPOB Banepuit 07.05.2002 10036077516 KMC CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-rYTO LICIM
29 22  MAMOPOB XpaH 11.04.2005 3 CLIOP «BenocunegHbin cnopt»-IYTO LICIM
30 23  MAPAMUMAOS3E CrenaH 31.05.2005 3 CLUOP «BenocunegHbint cnopt»-YTO LICM
31 24  MEOEHEL BorgaH 17.02.2004 2 CLUOP «BenocunegHbivi cnopt»-I'YTO LICIM
32 8 MWPOHOBA EBreHus 29.03.2003 KMC CLUOP «BenocunegHbint cnopt»-IYTO LICM
33 9 MYP3UHA WpuHa 15.04.2004 10036077112 1 CLUOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICI
34 25 OBCAHKWH Hwukuta 30.08.2004 3 CLUOP «BenocunegHbint cnopt»-IYTO LICM
35 26 NAPWWHLEB Hwukuta 07.02.2002 10036070947 KMC CLUOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICM
36 27 NETYXOB [denuc 06.07.2003 10036076203 1 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-ryYTO LICIM
37 10 NOTETWUHOBA Kupa 14.02.2002 10082333479 3 CLUOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICM
38 28 NOYEPHAEB Hukonai 12.06.2005 3 CLUOP «BenocunegHsbint cnopt»-IYTO LICIM
39 29 CKOPONETOB Aptem 29.08.2004 10036080748 3 CLUOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICM
40 30 CMWPHOB Aptem 29.10.2002 1 CLUOP «BenocunegHsbint cnopt»-IYTO LICIM
41 31 CMWPHOB Hukuta 26.04.2002 10080746420 3 CLUOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICM
42 32 CMWPHOB Oner 04.11.2003 3 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-ryYTO LICM
43 11 CMWPHOBA AHacTacusi 10.07.2004 10081609518 2 CLUOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICM
44 33 CTAPUKOB WBaH 19.04.2003 3 CLUOP «BenocunegHsbint cnopt»-IYTO LICM
45 12 CTEMNAHOBA Banepus 26.02.2002 10082251233 KMC CLUOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICM
46 34 CbIMEB Makcum 17.02.2005 3 CLUOP «BenocunegHbint cnopt»-IYTO LICIM
47 35 YHI'YPAHY Poctucnas 19.11.2002 3 CLUOP «BenocunegHbii cnopt»-I'YTO LICIM
48 36 YHI'YPAHY Cesatocnas 19.11.2002 3 CLUOP «BenocunegHsbint cnopt»-YTO LICIM
49 13 YTKUHA MwuneHa 07.05.2003 10036080950 1 CLUOP «BenocunegHein cnopt»-IYTO LICM
50 37  S®AHOAKOB IMpuropuii 27.11.2003 3 CLUOP «BenocunegHsbint cnopt»-IYTO LICIM
51 38 O®OMWH Ineb 04.03.2004 3 CLUOP «BenocunegHbin cnopt»-IYTO LICM
52 39 XWUJIbKOBWY [eHuc 23.12.2003 10036049123 2 CLUOP «BenocuneaHsin cnopt»-ryYTO LICM
53 40 YWMPYEHKO AHgpen 02.05.2003 3 CLUOP «BenocunegHbin cnopt»-IYTO LICM
54 41  YYBMHOB [Omutpun 27.06.2004 3 CLUOP «BenocunegHsbint cnopt»-YTO LICM
55 75 ABAKYMOBA EkaTtepuHa 17.01.2003 2 CLUOP «BenocuneaHsbivi cnopt»-MNYTO LICIM

n peacraBuTenb:

MakapoBa T.H.




BopoHexckaa obnactb

56 42  ATANOB [eHuc 18.03.2002 10036101562 KMC MBY[OO COKOCLUOP Ne8
57 43  THUNOMEQLOB Ine6 07.04.2002 10036031036 KMC 'bY BO CLLUOP Ne1
58 44  TPUBAHOB WUnbs 12.06.2002 10036019720 KMC MBY[OO COKOCLUOP Ne8
59 45  TOHKUX Unbsa 27.05.2003 10053869942 1 MBYOO COKOCLUOP Ne8
60 46  PE3HWKOB Omutpui 07.06.2003 10053652094 2 MBY[OO COKOCLUOP Ne8
61 47  YMENEB Muxaun 04.06.2003 10050025914 1 MBYOO COKOCLUOP Ne8
62 14  BOPOHWHA Banepus 15.10.2002 10036014666 KMC 'BY BO CLUOP Ne1
63 15 OOPOXWNHA EkatepuHa 10.09.2002 10036043160 1 'BY BO CLUOP Ne1
64 16  OOPOXWHA Hagexpa 10.09.2002 10036043261 1 'BY BO CLUOP Ne1
65 17 KUCENEBA Codus 28.02.2003 10036012040 KMC MBYOO COKOCLUOP Ne8
66 18  CKOPKWMHA BukTopusi 22.08.2003 1 MBY[OO COKOCLUOP Ne8
67 19  TAPACOBA AHHa 29.12.2003 10080503516 1 MBYOO COKOCLUOP Ne8
68 20 YYPUKOBA VpuHa 27.12.2003 10036018104 1 'BY BO CLUOP Ne1
69 21 CYLWEHLIOBA [Oapbs 19.11.2003 10036011434 1 MBYOO COKOCLUOP Ne8
70 22  LWAMAEBA Banepus 13.11.2003 10053652300 1 MBY[OO COKOCLUOP Ne8
71 23  OOJTTUX Buktopus 31.10.2003 10056231284 1 'bY BO CLLUOP Ne1
72 48 T'OJIOBEHEL, Apocnas 03.04.2004 10052469304 1 'BY BO CLUOP Ne1
73 49  TEJIEITMH Hukuta 18.02.2004 10053652296 2 'bY BO CLLUOP Ne1
74 50 KWCEJEB Erop 04.02.2004 10050025106 2 MBY[OO COKOCLUOP Ne8
75 51 BEPEXXHOB HOpun 04.02.2004 2 MBYOO COKOCLUOP Ne8
76 52  XONYEB MNaeen 10.05.2004 10072245075 3 MBY[OO COKOCLUOP Ne8
77 53 YEPHOB AnekcaHgp 01.02.2005 10079259589 2 'Y BO CLLUOP Ne1
78 54  BYPOB AnekcaHap 05.02.2005 10072245479 3 MBY[OO COKOCLUOP Ne8
79 24  BAJIAXOHOBA Onecs 14.02.2004 10056230779 3 'bY BO CLLUOP Ne1
80 25 MYP3MHOBA AnuHa 13.01.2005 10072625395 2 MBY[OO COKOCLUOP Ne8
MNpeacraBuTens: T.B. do6pocoukas

PocTtoBckas obnacTtb

81 26 [EPBYXWHA CeeTtnaHa 15.03.2002 10036016484 KMC POCBENO, I'bY PO CLUOP Ne15
82 27 BOPOBbLEBA Enusaseta 05.03.2002 10036065691 KMC PO YOP

83 28  WMbIPUHA EneHa 03.05.2002 10036048921 KMC PO YOP

84 55 INEB Bnagucnas 20.12.2002 10076517523 1 BNOY POYOP

85 56 MAKCWUMOB AnekcaHap 30.01.2003 10076516816 1 6oy POYOP

86 57  A3APOB Wropb 07.09.2002 10076517119 1 BNOY POYOP

87 58 MEOBEQOEB Oanunn 19.04.2002 10036092973 KMC 6oy POYOP

88 59 MABJIOB Makcum 08.02.2002 10036093074 KMC BNoYy POYOP

89 29 BOJIOOMHA Codbs 15.02.2002 10036021437 KMC POCBENO, I'bY PO CLUOP Ne15
90 30 MEJIMXOBA AnvHa 13.07.2003 10036020629 1 POCBENO, 'Y PO CLUOP Ne15
91 31 MAXHOBA AnuHa 03.05.2002 10054147606 KMC PO YOP

MpencraButens: B.U. MenbHukoB, ®.H. BoxeHko

r. CaHkTt-MNeTepOypr

92 32 O®AIEEBA EkaTtepuHa 19.02.2002 10050875369 1 "Onumnuiikui peseps” r. CecTpopeuk

93 33 BOMKOBA EneHa 30.05.2002 10036031642 1 "Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopeLk-YnbsiHoBCkas obn.
94 34 HUKNOOPOBA AHacTacus 25.02.2002 10036034066 1 "OnuMnmiknii peseps” r. CectpopeLik-Nckosckas o6,
95 35 YEPEHKOBA BVIKTODMﬂ 28.02.2003 10052471021 1 "Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopeLk-BopoHexckas o6n.
96 36 PEBPOBA KceHus 31.10.2003 10056612012 1 "OnumMnnitkuin peseps" r. Cectpopewk

97 37 le|M5Aﬂ FOK AnacTacus 15.01.2002 10036025679 1 "Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopeLk-p.YaMypTus
98 38 MBAHOBA KpI/ICTI/IHa 13.10.2002 10036075900 1 "Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopeLk-p.YaMypTus
99 39 KYNELLIOBA HOnus 25.12.2003 10078169250 1 "Onumnuitkuii peseps” r. CecTpopelk-3abaiikanbCkuii kpai
100 60 TOMO3KOB ApTéM 27.06.2002 10036035177 1 "Onumnuiikuii peseps” r. Cectpopeuk-OproBckasi 061,
101 61 ABPAMOB AnaTtonuit 05.03.2002 10036035480 1 "Onumnuiikuii peseps” r. CecTpopeLk

102 62 BUPKOKOB Kupunn 17.04.2002 10036033157 1 "Onumnuiikuin peseps” r. CecTpopeuk

103 63 KOMbITBLKO Anekceint 16.08.2002 10036013454 1 "Onumnuinkuii peaeps” r. CectpopeLk-BopoHex
104 64  OAHUNWH Cepren 04.02.2003 10056611002 1 "Onumnuiikuin peseps” r. CecTpopeuk

105 65 BPA3IMH Butanui 20.04.2003 10058796835 1 "Onumnuitkuii peseps” r. Cectpopeuk-KanuHuHrpaackas o6ii.
106 40  KY3HELOBA KceHus 18.12.2003 10064166389 1 Cectpopeik CLUOP um. KopeHbkosa

107 41 MWUXAVNOBA AnuHa 04.08.2004 2 CectpopeLk CLIOP um. KopeHbkoBa

108 66 CbIPblIX MNaeen 08.03.2006 3 Cectpopeuk CLUOP nm. KopeHbkoBa

109 44 NIEOHNYEBA EnusaBeTta 26.01.2005 2 CecTpopeLk CLIOP um. KopeHbkoBa

110 67 I‘PYGHOB MBaH 14.03.2002 10064093035 1 Cectpopeuk CLLUOP um. KopeHbkoBa

111 68 LUEKENALUBWIA Oasua 08.01.2003 10064093035 CecTpopeLk CLIOP um. KopeHbkoBa

112 69 YNbAHOB Akos 05.08.2002 10079508153 KMC Cectpopeuk CLLUOP um. KopeHbkoBa

MpepcTtaButens: M.A. bonoxos, C.A.KoHgpawkos, C.M. MNonbiHckuin, A.B. JombuT
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pecny6nuka Kpbim
PbIKEHKO OaHuun
KYNWKOB Anekcer
MOMNKOB Anekcen
MEJIbHUK Unbs
TYPKEBWY CtaHucnas
NEVIKO Muxaun
KOCTEHKO BukTop
OPAMNMHA EkatepuHa

Mpepcrasutens:

pecnybnuka Aabires
ANAOALLBUIN KoHcTaHTUH
BOJbLUAKOB Hukuta
YEPHOYCOB fanunn
LWBEOQOB PomaH
CMWPHOB Bnagucnas
LWEBENEB CtaHucnas
MOIMINEBCKAA AHacTacusi
OCbKWHA INununs
KOMOIOPOBA EkatepuHa
YXOPEHKO Codbst
BOHOAPbL Ouana

MpencTtasutens:

Omckas o6nacTtb
EBCEEB 3ayapa
BOIroNntOBOB Bnaaucnas
YEKMAPEB MaBen

Mpepcrasutens:

KemepoBckas obnactb
LWEBLOB AHgpei

n peacraBuUTenb:

Jluneukas obnactb
ADAHACLEBA KapuvHa
BYHEEBA [apbs
KY3bMWH Omutpui
OPEXOB fanuun
POMAHOB WBaH
CYXAPEB [anuun

n peacraBuUTenb:

TBepckas o6nacTtb
KPEMHEB [anuna

n peacraBuUTenb:

09.01.2002
09.10.2002
11.09.2003
24.03.2004
06.07.2004
17.04.2004
09.09.2004
07.09.2002

10036075492
10080804115
10080801586

10036082162

KMC
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KMC

B.A. 3aropoagHuin,B.B. PoxaecTBeHckui

24.04.2003
14.06.2002
24.02.2003
14.06.2004
20.02.2004
23.10.2004
12.09.2003
29.05.2003
01.08.2004
11.02.2004
21.05.2003

10036055688
10036056395
10059652051
10055600380
10055582701
10055598966
10080746117
10080745511
10062501225
10060083400
10060083804

HO.A. KypoukuH, A.C. ®egoTtoB

02.12.2002
05.04.2002
23.02.2002

C.A. CtapuyeHkoB

07.07.2003
B.J1. Kopabnés
28.04.2004
19.06.2002
30.10.2003
05.05.2003
12.03.2003
23.07.2002

C.I'. HanuBkuH

05.12.2004

A.A. JlbiceHko

10063232563
10052855583
10055095576

10059156745

10036090549
10059010443
10059157957
10066431341
10036076001
10036078223

KMC
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MockBa

BINATOOAPOBA Bapsapa
BEOrOMOJIOBA EnusaseTta
BbIKOB Omutpuin
KAJTAYHUK Hukuta
KY3bMWH AHapew
MOMNOB AnekcaHap
CTEMWH Makcum
TULWWHA EkatepuHa
PAPAPOHTOBA Codousi
YACOBHUWKOB ApTtém
HOBWKOB WNBaH
KYPAKCA Muxann
WAOPWH Apcenun
JIAYLWKWH JleB
BEKMHEEB Erop
LLATAJTOBA AHHa
MOMNOBA Codus
BEPLWWMHWHA Hennu
METPOBA Mapusi
KWPWUINBbLIEB Hukuta
BAJTAEBA Codbs
OWOEHKO Oanuna
EBOOKMMOBA KpuctuHa
KYCTOBA EBrenus
MATALWKWNHA EkatepuHa
MONYAHOB WBaH
CTPEIMMXEEBA AHacTtacus
TOJKYLWNH OmuTpuia
LWEPCTEHWKWNH Anekcen
LLNKOB Oanunn
AJTMKMNEPOB Anun
BOJTOXOHEHKOB Cepreit
BEPECNABCKUIA Poman
3MBOPOB Bsiyecnas
KY3b Jles

JIOBAHOB [anun
OBYNHHWUKOB WBaH
CBWPKO AnekcaHap
COKOJ10B faHuna
TAMPOB PycTtam
OOrAOVHA 3nata

n peacraBuUTenb:

MockoBckasa obnacTtb
KOHOPATBLEB Aptém
LLUABAHOB AnekcaHgp
OMWUTPUEB WMBaH
WITbUH PomaH
ACOCKOBA Codbsi
CBWPWOOBA Buktopus
MNNABEL, Buktopus
WNKOXNHA BukTtopus
AHIOXVH NBaH
KPbINNOB [exunc
OPbKWH Makcum

n peacraBuTenb:

pecnybnuka Benapycb
CYBBOTUHA Onana
YCC KceHus
BOCAKOBA Bapsapa
CYLWNHCKAA YnbsHa
JNIOMEWMKO tOnus
MAMAHOBWY Hukuta

MpencrtaButens:

17.12.2003
10.07.2003
22.05.2002
23.06.2003
02.10.2004
19.12.2003
20.04.2004
24.09.2003
07.04.2002
22.01.2002
21.08.2003
09.02.2002
14.03.2002
27.11.2002
18.04.2002
26.04.2002
06.05.2003
02.01.2002
26.09.2003
12.01.2005
10.03.2002
12.04.2002
11.06.2003
22.10.2003
29.09.2002
17.09.2003
03.01.2003
08.01.2002
25.03.2002
03.10.2002
13.07.2003
09.10.2002
30.04.2003
25.12.2003
09.06.2004
08.09.2004
21.06.2003
23.12.2003
12.07.2002
22.12.2003
16.01.2004

10077949584
10078794700
10076511560
10036078728

10076776187

10036013555
10036029824
10036092670
10051294994
10052694121
10061528292
10036014565
10075383633
10036013959
10055498229
10082333782
10036042251
10036052557
10064869641
10079494716
10036043463
10056230981
10064887627
10036052456
10036021740
10052470718
10036058015
10066085979
10056623530
10036047406

10036055789

10036048113

10036052153
10079776218
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Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
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Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa
Mocksbl" MockomcnopTa

Mocksa-YOP Ne2-BopoHexckas obnactb
Mocksa-YOP Ne2
Mocksa-YOP Ne2
Mocksa-YOP Ne2
Mocksa-YOP Ne2
Mocksa-YOP Ne2
Mocksa-YOP Ne2
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MIroCo
MIroCoO
MIroCo
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MIroCo
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MIroCo
MIroCoO
MIroCo
MIroCoO
MIreCo
MIroCo
MIreCo
MIroCo
MIroCco
MIroCo
MIroCco
MroCoO
MIroeCo
MIroCoO

T.B. dunumonHosa, U.A. MuweHkuH, H.A. LLlaGaHoBa

09.11.2003
07.06.2003
10.10.2003
21.08.2002
06.04.2004
10.05.2003
29.06.2004
19.03.2003
08.07.2003
30.01.2004
02.05.2002

E.A. MapwwuH

07.08.2003
29.05.2003
19.11.2004
30.04.2004
15.07.2004
22.10.2002

T.H. WnakoBckas

10036052860
10036046493
10036069028
10036028814
10056470350
10036064378
10056230880

10036059934
10054315435
10056117413

10064451733
10075692619
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MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUCKOM ®EAEPALUK

®EAEPALMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUMN

MEPBEHCTBO POCCHUU NO BENIOCMOPTY HA TPEKE w er
AEBYLLUKHK 2002-2003
TUT C MECTA 200 m
WUTOrOBbIA MPOTOKON
20 mas 2018 ropa r. Tyna
Mecro damunua Umsa [ata poxaeHua Komanga 100m 100m Pes-T
1 [ 60 [BEPWMHMHA Hennu 02.01.2002 | Mocksa | 10,675 ] 6,775 | 17,450
NMo6epgutens NepBeHcTBa Poccumn
2 8 MWPOHOBA EgreHus 29.03.2003 Tynbckas 0bnactb 10,923 | 6,714 | 17,637
3 46 |OPATMHA ExkatepvHa 07.09.2002 p. Kpbim 10,955 | 6,729 | 17,684
4 54 |BNNATOOAPOBA Bapsapa 17.12.2003 MockBa 11,163 | 6,806 | 17,969
5 12 |CTENAHOBA Banepus 26.02.2002 Tynbckas obnactb 11,151 | 6,918 | 18,069
6 59 |NOIOBA Codwus 06.05.2003 MockBa 11,435 | 6,968 | 18,403
7 61 |[NETPOBA Mapus 26.09.2003 MockBa 11,434 | 7,071 | 18,505
8 57 |®PAPAGOHTOBA Codusi 07.04.2002 MockBa 11,574 | 6,952 | 18,526
9 6 KPEYKNHA Enusaseta 23.08.2003 Tynbckas obnactb 11,810 | 6,816 | 18,626
10 55 |BOIrOMOJIOBA Enusaseta 10.07.2003 MockBa 11,226 | 7,405 | 18,631
11 14 |BEOPOHWHA Banepus 15.10.2002 BopoHexckas obnacte | 11,598 | 7,248 | 18,846
12 74 [WITKOXUHA BukTopus 19.03.2003 MockoBckasi obracTb 11,919 | 7,202 | 19,121
13 77 |YCC KceHus 29.05.2003 p. Benapycb 11,91 | 7,257 | 19,167
14 40 |KYBHELIOBA KceHnus 18.12.2003 CaHkr-lNeTepbypr 12,641 | 6,664 | 19,305
15 13 |YTKMHA Mwunena 07.05.2003 Tynbckas 0bnactb 12,046 | 7,339 | 19,385
16 76 |CYBBOTUHA OunaHa 07.08.2003 p. Benapycb 12,26 | 7,129 | 19,389
17 15 |OJOPOXNHA EkatepvHa 10.09.2002 BopoHexckas obnacte | 12,000 | 7,511 | 19,511
18 63 |EBOOKMMOBA KpuctunHa 11.06.2003 Mockea 12,408 | 7,473 | 19,881
19 66 |CTPEIMMNXEEBA Anactacus 03.01.2003 Mockea 12,33 | 7,553 | 19,883
20 47 |MOI'MNEBCKAA AHacTtacus 12.09.2003 p. Agbliresi 12,555 | 7,456 | 20,011
21 56 |[TUWWNHA EkatepuHa 24.09.2003 Mockea 12,473 | 7,559 | 20,032
22 23  |OOJITTUX Bukropwusi 31.10.2003 BopoHexckas obnacte | 12,627 | 7,641 | 20,268
23 53 |BYHEEBA [Oapbs 19.06.2002 Jluneukas obnacTtb 12,953 | 7,487 | 20,440
24 64 |KYCTOBA EBreHus 22.10.2003 Mockea 12,832 | 7,693 | 20,525
25 20 |YYPUKOBA VpuHa 27.12.2003 BopoHexckas obnacte | 12,671 | 7,858 | 20,529
26 17 |KUCENEBA Codusi 28.02.2003 BopoHexckas obnacte | 12,935 | 7,702 | 20,637
27 52 |A®PAHACBEBA KapuvHa 28.04.2004 Jluneukas obnacTtb 12,891 | 7,959 | 20,850
28 21  |CYUWEHLUOBA [apbs 19.11.2003 BopoHexckas obnacte | 13,255 | 7,709 | 20,964
29 71 [CBNPUOOBA Buktopus 10.05.2003 MockoBckas obnactb 13,013 | 8,020 | 21,033
30 22 |LUAMAEBA Banepus 13.11.2003 BopoHexckas obnacte | 13,065 | 8,002 | 21,067
31 16 |JOPOXWMHA Hapexna 10.09.2002 BopoHexckas obnacte | 13,171 | 8,069 | 21,240
32 51 |BOHOAPbL OuaHa 21.05.2003 p. Agbliresi 13,625 | 7,999 | 21,624
33 18 |CKOPKWHA BukTopusi 22.08.2003 BopoHexckas obnacte | 13,701 | 7,954 | 21,655
34 48 |OCBKUHA INunus 29.05.2003 p. Agbliresi 13,843 | 7,924 | 21,767
35 10 [MOTETUHOBA Kupa 14.02.2002 Tynbckas obnactb 14,305 | 7,506 | 21,811
36 19 |TAPACOBA AHHa 29.12.2003 BopoHexckas obnacte | 13,853 | 8,096 | 21,949
H/C 75 |ABAKYMOBA EkatepuHa 17.01.2003 Tynbckas obnactb
naBHbIN cyaps, cyabs BK /{/ — P B.H. MunaeHko
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MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOM GEQEPALINKN
®EAEPALMA BENOCUMEZHOIO CNOPTA POCCUMN

%

NEPBEHCTBO POCCUM MO BEJIOCMOPTY HA TPEKE F"-"'
IOHOLUW 2002-2003
IUT C MECTA 200 m
MTOrOBbIA NPOTOKON
PE3Y/IbTATbI
20 mas 2018 roga r. Tyna
MecTto i damunua Uma [ara poxaeHus KomaHga 100m 100 m Pes-T
1 | 21 |[MANOPOB Banepuit | 07.05.2002 | Tynbckasiobnacte | 9,871 | 6,317 | 16,188
NoG6eauTtens NMepBeHcTBa Poccum
2 26 [MAPWWHLUEB Hukuta 07.02.2002 Tynbckas obnacTb 10,125 | 6,295 | 16,420
3 19 |KPKOYEHKOB Hukuta 25.03.2002 Tynbckas obnactb 10,109 | 6,442 | 16,551
4 107 |WWMKOB OaHuun 03.10.2002 Mocksa 10,356 | 6,211 | 16,567
5 67 |PY3[0B VBaH 14.03.2002 CaHkr-MNeTepbypr 10,204 | 6,387 | 16,591
6 30 [CMWUPHOB Aptem 29.10.2002 Tynbckasi obnactb 10,255 | 6,531 | 16,786
7 103 |ANOEHKO Oanunna 12.04.2002 Mockea 10,401 | 6,414 | 16,815
8 68 |LWEKENALIBWIIN Oasug 08.01.2003 Cankr-lNeTepbypr 10,583 | 6,402 | 16,985
9 91 |BbIKOB Omutpwnii 22.05.2002 Mockea 10,377 | 6,632 | 17,009
10 27 |[METYXOB [deHuc 06.07.2003 Tynbckasi obnacTb 10,487 | 6,533 | 17,020
11 92 |KAJTAYHWK Hukuta 23.06.2003 Mocksa 10,670 | 6,467 | 17,137
12 7 FTOPBAYEB Kupunn 22.06.2002 Tynbckas obnactb 10,818 | 6,379 | 17,197
13 36 |YHI'YPAHY CesaTtocnas 19.11.2002 Tynbckas obnactb 10,491 | 6,724 | 17,215
14 106 |[LWUEPCTEHWKWH Anekcen 25.03.2002 Mocksa 10,724 | 6,513 | 17,237
15 94 |MNONOB AnekcaHagp 19.12.2003 Mockea 10,947 | 6,406 | 17,353
16 73 |MEJIbHUK Unbs 24.03.2004 p. Kpbim 10,862 | 6,703 | 17,565
17 39 [XUNIbKOBWY [Oenuc 23.12.2003 Tynbckas obnacTb 10,694 | 6,889 | 17,583
18 125 |MAMAHOBWY Hukuta 22.10.2002 p. Benapycb 11,176 | 6,423 | 17,599
19 118 |KOHOPATLEB Aptém 09.11.2003 MockoBckast obnacte | 10,852 | 6,828 | 17,680
20 12 |KAPMUHCKWUW Masen 17.08.2003 Tynbckas obnacTb 10,841 | 6,895 | 17,736
21 35 [YHI'YPAHY Poctucnas 19.11.2002 Tynbckas obnacTb 10,856 | 6,929 | 17,785
22 44 |TPUBAHOB Unbs 12.06.2002 BopoHexckasi obnacte | 11,212 | 6,632 | 17,844
23 8 ['YPWH AHTOH 09.10.2003 Tynbckas obnacTb 11,126 | 6,752 | 17,878
24 76 |[KOCTEHKO Buktop 09.09.2004 p. Kpbim 11,130 | 6,761 | 17,891
25 83 |EBCEEB 3agyapa 02.12.2002 Owmckas obnactb 11,124 | 6,773 | 17,897
26 89 [POMAHOB WNBaH 12.03.2003 Jlnneukas obnactb 11,213 | 6,751 | 17,964
27 71 |[KYIIMKOB Anekcen 09.10.2002 p. Kpbim 11,212 | 6,809 | 18,021
28 37 |PAHOAKOB I"puropun 27.11.2003 Tynbckas obnacTb 11,182 | 6,859 | 18,041
29 108 |AJIMKMEPOB Anun 13.07.2003 Mockea 11,251 | 6,832 | 18,083
30 61 [ABPAMOB AHatonun 05.03.2002 CaHkt-lNeTepbypr 11,271 | 6,893 | 18,164
31 69 |[YIbAHOB Akos 05.08.2002 YomypTtusi 11,333 | 6,848 | 18,181
32 31 |CMWPHOB Hukuta 26.04.2002 Tynbckas obnacTb 11,252 | 6,948 | 18,200
33 86 |LUEBLIOB AHgpew 07.07.2003 KemepoBckasi obnactb | 11,462 | 6,780 | 18,242
34 90 |CYXAPEB OaHuun 23.07.2002 Jlnneukas obnactb 11,431 | 6,854 | 18,285
35 64 |OJAHWIINH Cepren 04.02.2003 CaHkr-MNeTepbypr 11,424 | 6,874 | 18,298
36 104 |MONMYAHOB WMBaH 17.09.2003 MockBa 11,350 | 6,955 | 18,305
37 42 |ATrAMNOB [fenuc 18.03.2002 BopoHexckasi obnactb | 11,439 | 6,878 | 18,317
38 122 |AHKOXNH NBaH 08.07.2003 MockoBckasi obnacTb 11,369 | 6,999 | 18,368
39 40 |YNPYEHKO Angpen 02.05.2003 Tynbckas obnacTb 11,322 | 7,082 | 18,404
40 11 [30B0OB [aHuun 14.04.2003 Tynbckas obnacTb 11,505| 6,941 | 18,446
41 114 |OBYNHHWKOB VBaH 21.06.2003 Mocksa 11,407 | 7,085 | 18,492
42 79 |YEPHOYCOB [faHuun 24.02.2003 p. Agpires 11,612 | 6,883 | 18,495
43 43 |[FTHWNOMEOOB Mne6 07.04.2002 BopoHexckasi obnactb | 11,559 | 6,965 | 18,524
44 84 |BOIOJIOEOB Bnagucnas 05.04.2002 Owmckas obnactb 11,765| 6,933 | 18,698
45 47 |YMENEB Muxaun 04.06.2003 BopoHexckasi obnactb | 11,594 | 7,138 | 18,732
46 85 |YEKMAPEB Nasen 23.02.2002 Owmckas obnactb 11,896 | 6,881 | 18,777
47 65 |BPA3IVH Butanumn 20.04.2003 Cankr-lNeTepbypr 11,825 | 7,022 | 18,847
48 17 |KOMAPOB Hukonaw 22.05.2003 Tynbckasi obnacTb 11,896 | 6,970 | 18,866
49 33 |CTAPVWKOB VBaH 19.04.2003 Tynbckas obnacTb 11,182 | 7,756 | 18,938
50 72 [MOMNKOB Anekcen 11.09.2003 p. Kpbim 11,758 | 7,273 | 19,031
51 124 |OPbKWH Makcum 02.05.2002 MockoBckas obnacTtb 11,761 | 7,281 | 19,042
52 120 |AMUTPUEB UBan 10.10.2003 MockoBckasi obnacTtb 11,852 | 7,212 | 19,064
53 119 |WWABAHOB AnekcaHgp 07.06.2003 MockoBckas obnacTtb 11,949 | 7,176 | 19,125
54 109 |BOJIOXOHEHKOB Cepren 09.10.2002 MockBa 11,989 | 7,136 | 19,125
55 75 |NEVKO Muxavn 17.04.2004 p. Kpbim 11,925 | 7,212 | 19,137




56 78 |BOJIbLUAKOB Hukuta 14.06.2002 p. Agbires 11,875| 7,369 | 19,244
57 46 |PE3SHWKOB Omutpun 07.06.2003 BopoHexckasi obnactb | 12,049 | 7,488 [ 19,537
58 63 |KOrMbITbKO Anekcen 16.08.2002 CankT-lNeTepbypr 12,200| 7,376 | 19,576
59 88 |OPEXOB [JaHuun 05.05.2003 Jlnneukas obnactb 12,544 | 7,133 | 19,677
60 74 |TYPKEBWY Cranucnas 06.07.2004 p. Kpbim 12,279 | 7,528 | 19,807
61 87 [KY3bMWH Omutpun 30.10.2003 Jlnneukas obnactb 12,615| 7,380 | 19,995
62 45 | TOHKUX Unbsi 27.05.2003 BopoHexckasi obnacte | 12,744 | 7,611 | 20,355
H/C 62 |BMPKOKOB Kupunn 17.04.2002 CaHkT-leTepbypr
H/C 56 |MAKCWMOB Anekcangp 30.01.2003 PocTtoBckas obnactb
H/C 77 |ANAOAWBWIIN KoHCcTaHTUH 24.04.2003 p. Agbires
H/IC 60 [FOMO3KOB ApTém 27.06.2002 CankT-lNeTepbypr

[maBHbIA cyabs, cyaps BK j{’ - P B.H. M'HunaeHko

[naBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cyabs Ha ouHmnwe, cyabs BK
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MUWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAEPALUMN
®EAEPALMA BEIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCHMU

(T3 =

MEXPErMOHA/IbHbIE COPEBHOBAHWA MO BEIOCMOPTY HA TPEKE
DEBYLUKM 2004-2005
TUT C MECTA - 200 m
WUTOrOBbI NMPOTOKON

20 mas 2018 roga r. Tyna

Mecrto y:-: damunua Umsa [aTta poxaeHus Komanga 100 m 100 m Pes-T
1 9 [MYP3VHA WpuHa 15.04.2004 Tynbckas obnactb 10,861 | 7,025 | 17,886
2 79 |BOCAKOBA Bapsapa 19.11.2004 p. Benapycb 11,183 7,091 | 18,274
3 41 [MUXAMITOBA AnvHa 04.08.2004 Cankr-leTepbypr 11,769 | 6,667 | 18,436
4 2 |BECCOHOBA Codus 24.02.2006 Tynbckas obnactb 11,322 | 7,491 | 18,813
5 80 |CYLWMNHCKAA YnbsaHna 30.04.2004 p. Benapycb 11,682 7,193 | 18,875
6 44 (INIEOHNYEBA Enuzaseta 26.01.2005 Cankr-leTepbypr 11,468 | 7,529 | 18,997
7 3 |DAHUNEHKO [apbs 02.10.2005 Tynbckas obnactb 11,599 | 7,476 | 19,075
8 11 [CMMPHOBA AHacTtacus 10.07.2004 Tynbckas obnactb 11,614 | 7,604 | 19,218
9 67 |OOrAOVNHA 3nata 16.01.2004 MockBa 11,905| 7,646 | 19,551
10 1 |ABPAMOBA [MonuHa 27.04.2005 Tynbckas obnactb 11,972 | 7,658 | 19,630
11 68 |ACOCKOBA Codbsi 06.04.2004 MockoBckas obnacTtb 12,136 7,550 | 19,686
12 81 |NNOMEWKO tOnus 15.07.2004 p. Benapycb 12,305 7,603 | 19,908
13 49 |KOMOI'OPOBA EkaTtepuHa 01.08.2004 p. Agbiresi 12,324 | 7,679 | 20,003
14 50 [YXOPEHKO Codgbs 11.02.2004 p. Agbiresi 12,517 | 7,551 | 20,068
15 25 |MYP3MHOBA AnuHa 13.01.2005 BopoHexckasa obnacte | 12,309 | 7,978 | 20,287
16 73 |[MNNABEL] Buktopus 29.06.2004 MockoBckas obnacTtb 12,366 7,987 | 20,353
17 4 |DEMYLWKVNHA Wpuna 18.02.2006 Tynbckast 06nactb 12,810 | 7,714 | 20,524
18 5 |KOPOBEOBA Mapbs 23.06.2005 Tynbckast 06nactb 13,064 | 7,981 | 21,045
19 24 |BAJTAXOHOBA Onecs 14.02.2004 BopoHexckasa obnacte | 13,977 | 8,254 | 22,231

MaBHbIN cyabs, cyabs BK

[MaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cynbs Ha uHuwe, cyabsa BK

B.H. MunaeHko

C.A. Kynewos
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MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOM GELQEPALINK
SEAEPALIMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU

]

MEXPEMMOHA/NIbHBIE COPEBHOBAHMA MO BE/IOCNOPTY HA TPEKE L re
FOHOLIWN 2004-2005
T C MECTA 200 m
MTOrOBbIA NPOTOKON
20 masa 2018 roga r. Tyna
MecTto N damunua Uma [aTa poxaeHus KomaHga 100 m 100 m Pes-t

1 18 |KOHOPALWUWH Erop 11.03.2004 Tynbckas obnacTb 9,749 | 6,213 | 15,962
2 24 |MEOEHEU BorgaH 17.02.2004 Tynbckas obnacTb 10,109 | 6,546 | 16,655
3 102 |KNPUJTbLEB Huknta 12.01.2005 MockBa 10,086| 6,625 | 16,711
4 14 |KNCEJb [puropun 21.04.2004 Tynbckas obnacTb 10,473 | 6,610 | 17,083
5 10 |EMENBbKWH WBaH 07.04.2004 Tynbckas obnacTb 10,394 | 6,719 | 17,113
6 93 |KY3bMWH Angpen 02.10.2004 MockBa 10,468| 6,685 | 17,153
7 20 [KY3MH Powman 04.08.2004 Tynbckas obnacTb 10,309 | 6,884 | 17,193
8 95 |CTEMWH Makcum 20.04.2004 Mockea 10,450| 6,761 | 17,211
9 48 [FTONOBEHEL Apocnas 03.04.2004 BopoHexckas obnactb | 10,585 | 6,684 | 17,269
10 41 |YYBUHOB [Omwutpun 27.06.2004 Tynbckas obnactb 10,537( 6,755 | 17,292
11 80 |[LWLUBEOOB PomaH 14.06.2004 p. Agbires 10,693 | 6,778 | 17,471
12 6 MPUNOBUNY Uropb 16.03.2005 Tynbckas obnactb 10,742 | 7,056 | 17,798
13 53 |YEPHOB AnekcaHgp 01.02.2005 BopoHexckas obnactb | 11,067 | 6,812 | 17,879
14 66 |CbIPbIX MNaeen 08.03.2006 CaHkt-lNeTepbypr 10,854 | 7,255 | 18,109
15 25 |OBCAHKWH Hukuta 30.08.2004 Tynbckas obnacTb 11,125| 6,989 | 18,114
16 4 BEbIKOBCKUW Hukuta 19.07.2006 Tynbckas obnactb 10,984 | 7,139 | 18,123
17 38 [POMWH Ineb 04.03.2004 Tynbckas obnacTb 10,963 | 7,200 | 18,163
18 34 |[CblYEB Makcum 17.02.2005 Tynbckas obnactb 11,292 | 6,954 | 18,246
19 81 CMWPHOB Bnaagucnas 20.02.2004 p. Agbires 11,100| 7,170 | 18,270
20 123 |[KPbIJ1OB [eHuc 30.01.2004 MockoBckas obnacTtb 11,254 | 7,088 | 18,342
21 29 |CKOPOIJIETOB Aptem 29.08.2004 Tynbckas obnacTb 11,221 | 7,336 | 18,557
22 50 |KWCEJEB Erop 04.02.2004 BopoHexckas obnactb | 11,210 | 7,365 | 18,575
23 54 |BYPOB AnekcaHgp 05.02.2005 BopoHexckas obnactb | 11,366 | 7,275 | 18,641
24 49 [TEJEIVH Huknta 18.02.2004 BopoHexckas obnactb | 11,505 | 7,220 | 18,725
25 51 BEPEXHOB KOpun 04.02.2004 BopoHexckas obnactb | 11,528 | 7,303 | 18,831
26 28 |NMOYEPHAEB Hukonan 12.06.2005 Tynbckas obnacTb 11,511 | 7,420 | 18,931
27 23  |MAPAMWO3E CrtenaH 31.05.2005 Tynbckas obnacTb 11,547 | 7,545 | 19,092
28 13 |KBAOAEB Hukuta 26.04.2005 Tynbckas obnacTb 11,264 | 7,829 | 19,093
29 52 |XONYEB MaBen 10.05.2004 BopoHexckas obnacte | 11,717 | 7,592 | 19,309
30 9 |OJOPOXMNH Makcum 06.01.2004 Tynbckas obnacTb 11,787 | 7,627 | 19,414
31 3 BOPNCOB Wnbs 03.10.2004 Tynbckas obnacTb 11,890 | 7,627 | 19,517
32 22 |MAVOPOB »paH 11.04.2005 Tynbckas obnacTb 11,861 | 7,680 | 19,541
33 82 |WEBEJNEB CtaHucnas 23.10.2004 p. Agbires 11,794| 7,828 | 19,622
34 2 ACATPAH 3opuk 21.06.2005 Tynbckas obnacTb 11,773 | 7,948 | 19,721
35 125 |KPEMHEB [Januna 05.12.2004 TBepckas obnactb 11,966 | 7,815 | 19,781
36 16 |KOBAJIb Kupunn 22.06.2005 Tynbckas obnacTb 12,283 | 8,486 | 20,769
H/C 113 |[IOBAHOB daHun 08.09.2004 MockBa
H/C 15 [BOPOHLIOB Buranui 04.02.2005 Tynbckas obnactb
H/C 112 [KY3b JleB 09.06.2004 MockBa

maBHbIN cyabs, cyabs BK

MaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cynpbs Ha mHuwe, cyabsa BK

B.H. MunaeHko

C.A. Kynewos

C.B. Konbinos




MUWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMNCKON dEAEPALINN
OEAEPALIMA BEJIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU

‘%
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NEPBEHCTBO POCCMW NO BE/IOCMOPTY HA TPEKE
[EBYLLKW 2002-2003
vt 1000 m ¢/x napammn
UTOrOBbI MPOTOKON
21 mas 2018 r. r. Tyna
Mecto = damunua Uma [ata poxaeHus KomaHnpa 500 m Pesynbrar
1 58 LWATAJNIOBA AHHa 26.04.2002 Mocksa 34,900 1.09,462
60 BEPLMHWHA Hennu 02.01.2002 Mockea
No6egutenu NepseHcTBa Poccum
2 29 BOJIOONHA Codbs 15.02.2002 PocTtoBckasa obnactb 34,029 1.11,086
30 MEJIMXOBA AnvHa 13.07.2003 PoctoBckas obnactb
3 6  KPEYKMHA EnusaBseta 23.08.2003 Tynbckas obnactb 35,213 1.12,969
8 MWPOHOBA EBrenus 29.03.2003 Tynbckas obnacTb
4 34 HUWKNO®OPOBA AHacTacust 25.02.2002 CaHkT-MeTepbypr 36,464 1.13,169
37  UbIMBAJIOK AnacTtacus 15.01.2002 CaHkT-lMeTepbypr
5 14 BOPOHWHA Banepus 15.10.2002 BopoHexckas obnactb 36,053 1.14,317
12 CTEINAHOBA Banepus 26.02.2002 Tynbckas obnacTb
6 32 OALEEBA EkaTtepuHa 19.02.2002 CaHkT-lMeTepbypr 36,314 1.14,393
38 VBAHOBA KpuctuHa 13.10.2002 CaHkT-lMeTepbypr
7 9 MYP3VHA WpwuHa 15.04.2004 Tynbckas obnactb 36,665 1.16,001
13 YTKMHA MwuneHa 07.05.2003 Tynbckas obnacTb
8 27 BOPOBbEBA EnusaBeta 05.03.2002 PocTtoBckasa obnactb 38,584 1.16,183
28 WMbIPUHA AnvHa 03.05.2002 PoctoBckas obnactb
9 33 BOWVIKOBA EneHa 30.05.2002 CaHkT-lMeTepbypr 38,681 1.16,384
35 YEPEHKOBA Buktopusa 28.02.2003 CaHkT-lMeTepbypr-BopoHex
10 41 MWXANNOBA AnuHa 04.08.2004 CaHkT-lMeTepbypr 39,337 1.18,052
40 KY3HELOBA Kcenus 18.12.2003 CaHkT-lMeTepbypr
11 76 CYBBOTUHA [Onana 07.08.2003 p. Benapycb 39,642 1.18,166
77 YCC Kcenus 29.05.2003 p. Benapycb
12 26 TEPBYXWMHA CeeTtnana 15.03.2002 PocToBckasi obnactb 39,461 1.18,424
31  MAXHOBA AnuHa 03.05.2002 PocTtoBckas obnactb
13 62 BAIAEBA Codobs 10.03.2002 Mocksa 39,439 1.18,456
65 MAJNAWKWNHA EkaTtepuHa 29.09.2002 Mocksa
14 50 YXOPEHKO Codbsi 11.02.2004 p. Agbires 39,201 1.19,339
47  MOIMNEBCKAA AHacTacus 12.09.2003 p. Agbires
15 52 APAHACBLEBA KapuHa 28.04.2004 Jluneukas obnactb 41,272 1.20,312
53 BYHEEBA [apbs 19.06.2002 Jlnneukas obnactb
16 16  OOPOXWNHA Hapexpaa 10.09.2002 BopoHexckasa obnacTb 40,450 1.20,793
20 YYPUKOBA WpuHa 27.12.2003 BopoHexckas obnacTb
17 79 BOCHAKOBA BapBapa 19.11.2004 p. Benapycb 41,213 1.20,896
80 CYWWMHCKAA YnbsaHa 30.04.2004 p. Benapycb
18 15 [OOPOXUHA EkatepuHa 10.09.2002 BopoHexckas obnacTb 40,792 1.21,449
23  OONIrUX Bukropus 31.10.2003 BopoHexckas obnacTb
19 59 TOMNOBA Codusi 06.05.2003 Mocksa 39,889 1.21,517
61 TETPOBA Mapus 26.09.2003 Mocksa



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

71
74

18
19

49
51

17
21

36
39

63
66

75
10

25
22

68
73

11

CBVPWOOBA Buktopus
WNKOXNHA BukTopus

CKOPKWHA BukTopus
TAPACOBA AHHa

KOMOI'OPOBA EkaTepuHa
BOHOAPbL [uaHa

KNCENEBA Codwms
CYLWEHLIOBA [apbs

PEBPOBA KceHusi
KYJELLUOBA HOnus

EBOOKMMOBA KpuctuHa
CTPEINMNXEEBA AHnactacus

ABAKYMOBA ExatepuHa
MOTETUHOBA Kupa

MYP3MHOBA AnuHa
LUAMAEBA Banepus

ACOCKOBA Codbs
MUINABEL, Buktopusi

OAHWNEHKO [Oapbs
CMWUPHOBA AHacTtacus

ABPAMOBA TlonuHa
BECCOHOBA Codus

naBHbIN cygps, cyaps BK

[naBHbIN cekpeTapb, cyaps BK

Cygpbs Ha pmHuwe, cyabsa BK g

10.05.2003
19.03.2003

22.08.2003
29.12.2003

01.08.2004
21.05.2003

28.02.2003
19.11.2003

31.10.2003
25.12.2003

11.06.2003
03.01.2003

17.01.2003
14.02.2002

13.01.2005
13.11.2003

06.04.2004
29.06.2004

02.10.2005
10.07.2004

27.04.2005
24.02.2006

MockoBckasi obnacTtb
MockoBckasi obnactb

BopoHexckasi obnactb
BopoHexckas obnacTb

p. Agbires
p. Agbires

BopoHexckasi obnactb
BopoHexckas obnacTb

CaHkT-lMeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr

Mocksa
Mocksa

Tynbckas obnactb
Tynbckasi obnactb

BopoHexckasi obnactb
BopoHexckas obnacTb

MockoBckasi obnactb
MockoBckasi obnacTtb

Tynbckas obnactb
Tynbckasi obnactb

Tynbckasi obnactb
Tynbckas obnactb

40,817

41,679

41,680

41,613

43,017

42,524

38,767

41,124

42,613

43,193

45,238

B.H. MuaeHko
C.A. Kynewos

C.B. Konbinoe

1.22,314

1.22,384

1.22,413

1.23,655

1.23,886

1.24,189

1.24,232

1.24,786

1.28,601

1.29,203

1.30,138



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKOMN ®EQEPALIUA
®ENEPALINA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUN

o]

NEPBEHCTBO POCCUM NO BENOCNOPTY HA TPEKE L
FOHOLLIU 2002-2003
vt 1000 M c/x napamu
UTOroBbIA NPOTOKON
21 mas 2018 roga r. Tyna
MecTto ’;i damunua Uma [ata poxaeHus KomaHpa 500 m Pe3ynbTart

1 96 YACOBHWKOB Aptém 22.01.2002 Mocksa-BopoHesxck. o6n. 30,031 1.01,809

100 JIAYLUKWH JleB 27.11.2002 Mocksa
No6eautenu NepseHcTBa Poccumn

2 60 [OMOS3KOB ApTtém 27.06.2002 CaHkT-lNeTepbypr 31,118 1,03,578
62 BWPKOKOB Kupunn 17.04.2002 Cankr-lNeTepbypr

3 98 KYPAKCA Mwuxaun 09.02.2002 Mocksa 31,623 1.03,679
99  WWAOPWH Apceruit 14.03.2002 Mocksa

4 21  MAWOPOB Banepwii 07.05.2002 Tynbckas obnactb 31,987 1.05,104
26 NMAPWWHLEB Hukuta 07.02.2002 Tynbckas obnactb

5 92  KANAYHWK Hukuta 23.06.2003 Mocksa 31,784 1.05,714
94  TOlNOB AnekcaHap 19.12.2003 Mocksa

6 86 LUEBLIOB AHgpen 07.07.2003 KemepoBckas obnactb 33,030 1.05,916
83 EBCEEB 3ayapg 02.12.2002 Owmckas obnacTtb

7 77  ANADALLBUIIN KoHcTaHTUH 24.04.2003 p. Agbires 32,713 1.06,017
70 PBbDKEHKO Oanuun 09.01.2002 p. Kpbim

8 103 OWMOEHKO Oanwna 12.04.2002 Mockga 32,866 1.06,019
107 LUMKOB Oanumn 03.10.2002 Mocksa

9 61 ABPAMOB AnaTtonui 05.03.2002 CaHkT-lMeTepbypr 33,098 1.06,387
64 OAHWUITNH Cepren 04.02.2003 Cankr-lNeTepbypr

10 44  TPUBAHOB Unbs 12.06.2002 BopoHexckas obnactb 34,001 1.06,864
106 LWWEPCTEHWKNH Anekcen 25.03.2002 Mocksa

11 97 HOBWKOB WeaH 21.08.2003 Mockga 32,098 1.07,095
101 BEKWHEEB Erop 18.04.2002 Mockga

12 58 MEOBEJEB OaHuun 19.04.2002 PocTtoBckas obnactb 33,712 1.08,078
59 TABJ1OB Makcum 08.02.2002 PocTtoBckas obnactb

13 48 [ONOBEHEL Apocnas 03.04.2004 BopoHexckas obnactb 34,122 1.08,190
53 YEPHOB AnekcaHgp 01.02.2005 BopoHexckas obnactb

14 118 KOHOPATBLEB ApTém 09.11.2003 MockoBckas obnacTb 34,535 1.08,629
121 UIbWH PomaH 21.08.2002 MockoBckas obnacTb

15 42  ATAMNOB [fenuc 18.03.2002 BopoHexckas obnactb 33,783 1.08,688
43  THUNOMELOOB Ine6 07.04.2002 BopoHexckas obnactb

16 27 TIETYXOB [Oenuc 06.07.2003 Tynbckas obnactb 33,105 1.09,099
19 KPKOYEHKOB Hukuta 25.03.2002 Tynbckas obnactb

17 30 CMWPHOB Aptem 29.10.2002 Tynbckas obnactb 32,855 1.09,730
8  T'YPWH AHTOH 09.10.2003 Tynbckas obnactb

18 71 KYJIIMKOB Anekcen 09.10.2002 p. Kpbim 34,317 1.09,885
72  TOMNKOB Anekcew 11.09.2003 p. Kpbim

19 84 BOrONOBOB Bnagucnas 05.04.2002 Owmckas obnacTb 36,334 1.09,907
85 YEKMAPEB MNagen 23.02.2002 Owmckas obnacTb



20

39
24

XNNbKOBWY [OeHuc
MEOEHEL, BorgaH

23.12.2003
17.02.2004

Tynbckast obnactb
Tynbckast obnactb

33,882

1.10,252



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

78
79

89
90

125
17

55
57

122
124

73
76

74
75

105
104

63
65

93
95

67
68

45
46

14
18

80
69

49

50

54

36
11

31
33

47
123

BOJIbLUAKOB Hukuta
YEPHOYCOB [aHunn

POMAHOB WMBaH
CYXAPEB [anunn

MAMAHOBWY Hukuta
KOMAPOB Hwukonan

MEB Bnaagncnas
A3APOB Wropb

AHIOXMH WBeaH
OPbKNH Makcum

MEJTbHUK Unbs
KOCTEHKO Buktop

TYPKEBWY CtaHucnas
NEVKO Muxaun

TONKYLWWH OmuTpuin
MOJTYAHOB WBaH

KOMbITLKO Anekcen
BPA3IMMH Butanuia

KY3bMWH Angpeii
CTEMWH Makcum

rPY300B NBaH
LWEKENALWBWNN Oasug

TOHKUX Unbs
PE3HWKOB Omutpui

KWUCENb [puropuin
KOHOPALLWH Erop

LUBEOOB PomaH
YNbAHOB Akos

TENEIMMH Hukuta
FOPBAYEB Kupunn

KWCENEB Erop
BYPOB AnekcaHap

YHI'YPAHY Cesitocnas
30B0B [aHuun

CMWUPHOB Hukuta
CTAPUKOB WBaH

UYMENEB Muxaun
KPbINOB Oenuc

14.06.2002
24.02.2003

12.03.2003
23.07.2002

22.10.2002
22.05.2003

20.12.2002
07.09.2002

08.07.2003
02.05.2002

24.03.2004
09.09.2004

06.07.2004
17.04.2004

08.01.2002
17.09.2003

16.08.2002
20.04.2003

02.10.2004
20.04.2004

14.03.2002
08.01.2003

27.05.2003
07.06.2003

21.04.2004
11.03.2004

14.06.2004
05.08.2002

18.02.2004
22.06.2002

04.02.2004
05.02.2005

19.11.2002
14.04.2003

26.04.2002
19.04.2003

04.06.2003
30.01.2004

p. Agbires
p. Agbires

Tuneukasn obnactb
Tuneukasn obnactb

p. Benapycb
Tynbckasi obnactb

PocToBckas obnactb
PocToBckas obnactb

MockoBckas obnacTb
MockoBckas obnactb

p. Kpbim
p. Kpbim

p. Kpbim
p. Kpbim

Mocksa
Mocksa

CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr

Mocksa
Mocksa

CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr

BopoHexckas obnactb
BopoHexckas obnactb

Tynbckasi obnactb
Tynbckasi obnactb

p. Agblres
YamypTtus

BopoHexckas obnactb
Tynbckasi obnactb

BopoHesxckas obnactb
BopoHesxckas obnactb

Tynbckasi obnactb
Tynbckasi obnactb

Tynbckasi obnactb
Tynbckasi obnactb

BopoHesxckas obnactb
MockoBckas o6nacTb

33,981

35,960

36,602

34,448

35,750

35,914

35,117

35,371

33,767

36,684

35,110

36,747

33,393

36,028

32,007

35,227

34,234

37,256

37,969

1.10,306

1.10,941

1.11,410

1.11,549

1.11,733

1.11,774

1.12,050

1.12,173

1.12,512

1.12,834

1.13,061

1.13,087

1.13,458

1.13,476

1.13,578

1.13,832

1.15,331

1.15,486

1.16,241



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

10
41

25
34

37
38

87
88

81
82

119
120

51
52

29
20

32
40

23
13

EMEJNIbKWH WBaH
YYBUHOB [OmuTpun

OBCAHKNH Hukuta
CbIHEB Makcum

DPAHOAKOB Mpuropwin
POMUH Tneb

KY3bMWH Omutpuin
OPEXOB fOanunn

CMWPHOB Bnaaucnas
LUEBENEB CraHucnas

LUABAHOB AnekcaHgp
OMNTPUEB Wean

BEPE>XHOB HOpwit
XONYEB MNaeen

CKOPOIJIETOB Aptem
KY3WH Poman

CMWPHOB Oner
YNPYEHKO Angpen

BOPUNCOB WUnbs
OOPOXNH Makcum

MAPAMWAO3E CtenaH
KBAOAEB Hukuta

naBHbIN cyabs, cyabs BK

'maBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cynbs Ha uHuwe, cyabs BK P ]7/

07.04.2004
27.06.2004

30.08.2004
17.02.2005

27.11.2003
04.03.2004

30.10.2003
05.05.2003

20.02.2004
23.10.2004

07.06.2003
10.10.2003

04.02.2004
10.05.2004

29.08.2004
04.08.2004

04.11.2003
02.05.2003

03.10.2004
06.01.2004

31.05.2005
26.04.2005

Tynbckast obnactb
Tynbckast obnactb

Tynbckast obnactb
Tynbckast obnactb

Tynbckast obnactb
Tynbckast obnactb

Tuneukasn obnactb
Tuneukasn obnactb

p. Agbires
p. Agbires

MockoBckas obnacTb
MockoBckas obnacTb

BopoHexckas o6nactb
BopoHexckas o6nactb

Tynbckas obnactb
Tynbckas obnactb

Tynbckas obnactb
Tynbckasi obnactb

Tynbckas obnactb
Tynbckasi obnactb

Tynbckasi obnactb
Tynbckasi obnactb

37,331

34,771

36,139

37,762

38,418

40,045

39,302

38,872

41,286

41,509

45,389

B.H. MunaeHko

C.A. Kynewos

C.B. Konbinos

1.17,005

117,141

1.17,638

1.17,766

1.18,541

1.19,323

1.20,659

1.21,524

1.22,583

1.24,343

1.26,204



MWUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EOEPALIUK
®EOEPALNA BENTOCUNEOQHOIO CMOPTA POCCUU

w‘:u.r'

NEPBEHCTBO POCCWUM NO BENOCNOPTY HA TPEKE
AEBYLUKW 2002-2003
M3ANCOH
3000 m
UTOrOBbIA NPOTOKON
21 masa 2018 roga r. Tyna
MecTo ';i ®damunua Uma [arta poxaeHua Komanpa 1000 2 000 PesynbTtat
33  BOWKOBA Enena 30.05.2002 CaHkT-leTepbypr 1.18,793 2.37,232 3.56,893
34 HUKNOOPOBA AHacTacus 25.02.2002 CaHkT-lMeTepbypr
Mo6eauTtenu NepBeHcTBa Poccum
2 38  VIBAHOBA KpuctuHa 13.10.2002 CaHkT-lMeTepbypr 1.21,213 2.41,979 3.59,686
37 LIbIMBAIIOK AHacTacus 15.01.2002 CaHkT-lMeTepbypr
3 27 BOPOBELEBA Enusaseta 05.03.2002 PocTtosckas obnactb 1.21,839 2.45,342 411,471
28 LWMBbIPUHA AnuHa 03.05.2002 PocToBckas obnactb
4 14 BEOPOHWHA Banepus 15.10.2002 BopoHesxckas obnactb 1.23,505 2.48,062 411,770
15  JOPOXMHA EkaTtepuHa 10.09.2002 BopoHesxckas obnactb
5 32  ®AJEEBA EkatepuHa 19.02.2002 CankT-lMeTepbypr 1.24,690 2.37,258 4.16,220
35  YEPEHKOBA Buktopusi 28.02.2003 CaHkT-lNeTepbypr-BopoHex
6 58 LUATANOBA AHHa 26.04.2002 Mocksa 1.22,541 2.32,969 4.16,648
62 BANAEBA Codbsa 10.03.2002 Mockea
7 36  PEBPOBA KceHnus 31.10.2003 CaHkT-lMeTepbypr 1.25,926 2.56,256 4.19,811
39 KYNELWOBA HOnus 25.12.2003 CaHkT-lMeTepbypr
8 29 BONOOVHA Codbs 15.02.2002 PocTtosckas obnactb 1.27,862 2.51,161 4.23,304
30 MEJIMXOBA AnuHa 13.07.2003 PocToBckas obnactb
9 26 MEPBYXWHA CeeTtnaHa 15.03.2002 PocTtosckas obnactb 1.30,388 2.51,223 4.25,452
31 MAXHOBA AnuHa 03.05.2002 PocToBckas obnactb
10 52 APAHACBEBA KapuHa 28.04.2004 Jlvneukas obnactb 1.32,637 3.02,572 4.27,881
53 BYHEEBA Oapbsi 19.06.2002 INuneukas obnactb
11 7 CBUPWOOBA Buktopus 10.05.2003 MockoBckasi obnactb 1.27,281 2.59,045 4.31,320
74 MNIOXNHA BukTopusi 19.03.2003 MockoBckasi obnactb
12 18 CKOPKWHA Buktopus 22.08.2003 BopoHesxckas obnactb 1.38,826 3.16,757 4.46,170
19 TAPACOBA AHHa 29.12.2003 BopoHesxckas obnactb
13 68 ACOCKOBA Codbs 06.04.2004 MockoBckasi obnacTb 1.25,253 2.23,810 4.47,267
73 MANABELL BukTtopusa 29.06.2004 MockoBckasi obnacTb
H/C 16 OOPOXUHA Hapexnaa 10.09.2002 BopoHesxckas obnactb
20 YYPUKOBA NpwuHa 27.12.2003 BopoHesxckas obnactb
A/
naBHbIV cyabs, cyaps BK e j/ - B.H. MHnaeHko
. )y y

naBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cyapst Ha duHWLwe, cyabs BK 7//

C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EQEPALIUU
®EOEPALMSA BEMOCUMNELHOIO CMOPTA POCCUMU

NMEPBEHCTBO POCCWU MO BENOCMOPTY HA TPEKE w
FOHOLLUWU 2002-2003
M3OUCOH
4000 m
PE3Y/IbTATbI
21 mas 2018 ropa r. Tyna
MecTto yi Pamunua Umsa [ata poxaeHus KomaHpa 1000 2 000 3000 PesynbTar
60 TOMOS3KOB ApTém 27.06.2002 CaHkT-lMeTepbypr 1.12,285 2.21,556 3.31,756 4.44,054
62 BWMPKOKOB Kupunn 17.04.2002 CaHkT-lMeTepbypr
Mo6eautenu MepBeHcTBa Poccumn
2 100 JIAYWKWH NeB 27.11.2002 MockBa 1.13,562 2.23,745 3.34,578 4.46,814
98 KYPAKCA Muxaun 09.02.2002 Mocksa
3 96 YACOBHWKOB ApTtém 22.01.2002 MockBa-BopoHexckasi o6n.  1.12,863 2.22,666 3.39,738 4.52,883
97 HOBWKOB VBaH 21.08.2003 Mocksa
4 61 ABPAMOB AHaTtonuii 05.03.2002 CaHkT-lMeTepbypr 1,15,987 2.28,130 3.40,430 4.55,699
64 OAHWINWH Cepren 04.02.2003 CaHkT-lMeTepbypr
5 77  ANAOALLBUINU KoHCcTaHTUH 24.04.2003 p. Agbires 1.18,122 2.32,758 3.45,995 4.57,232
78 BOJIbLLAKOB Hukuta 14.06.2002 p. Agbires
6 21 MAMOPOB Banepuii 07.05.2002 Tynbckas obnactb 1.10,207 2.24,638 3.43,060 5.00,131
26 MAPWWHLUEB Hwukuta 07.02.2002 Tynbckasi obnacTtb
7 44  TPUBAHOB Unbsa 12.06.2002 Bopoxexckas obnactb 16.16,241 2.28,046 3.48,664 5.07,234
107 LWWMKOB Oanuun 03.10.2002 Mocksa
8 58 MEQOBEOEB [OaHuun 19.04.2002 PocTtoBckas obnactb 1.19,443 2.33,680 3.51,639 5.08,915
59 T1ABJ1IOB Makcum 08.02.2002 PocToBckas obnactb
9 86 LUEBLIOB Angpeii 07.07.2003 Kemeposckas obnactb 1.15,496 2.28,924 3.49,432 5.09,118
83 EBCEEB 3pyapa 02.12.2002 Owmckast obnacTb
10 118 KOHJOPATBLEB Aptém 09.11.2003 MockoBckasi obnactb 1.16,514 2.32,853 3.53,461 5.10,692
121 WNbWH PomaH 21.08.2002 MockoBckasa obnactb
11 63  KOIbITbKO Anekcen 16.08.2002 CaHkT-lMeTepbypr 1.17,682 2.36,944 3.55,616 5.14,730
65 BPA3IMH Butanun 20.04.2003 CaHkT-lMeTepbypr
12 89 POMAHOB VBaH 12.03.2003 JNlnneukas obnacTtb 1.18,138 2.35,311 3.52,464 5.15,875
90 CYXAPEB OaHuun 23.07.2002 Jluneukas obnactb
13 84 BOIrOJIIOBOB Bnagucnas 05.04.2002 Owmckast obnacTb 1.20,032 2.37,154 3.56,915 5.19,589
85 YEKMAPEB Masen 23.02.2002 Omckas obnactb
14 33 CTAPUKOB WBaH 19.04.2003 Tynbckas obnactb 1.21,679 2.35937 3.37,097 5.27,888
39 XWNbKOBWY [enuc 23.12.2003 Tynbckasi obnacTtb
15 122  AHKOXWH UBaH 08.07.2003 MockoBckasi obnactb 1.21,785 2.44,706 3.39,588 5.29,124
124 3PbKWMH Makcum 02.05.2002 MockoBckas obnactb
16 55 [ITIEBG Bnagucnae 20.12.2002 PocTtoBckas obnactb 1.22,178 2.44,193 4.09,540 5.35,525
57  A3APOB Wropb 07.09.2002 PoctoBckas obnactb
17 87  KY3bMWH Omutpun 30.10.2003 JNnneukas obnacTtb 1.25,408 2.21,669 3.45,080 5.37,121
88 OPEXOB fanuun 05.05.2003 Jluneukas obnactb
18 119 WABAHOB AnekcaHgp 07.06.2003 MockoBckasi obnactb 1.22,983 2.51,204 4.17,124 5.47,237
120 OMUWTPUEB UeaH 10.10.2003 MockoBckasi obnactb
H/® 8 'YPWH AHTOH 09.10.2003 Tynbckasi obnacTtb
30 CMWPHOB Aptem 29.10.2002 Tynbckas obnactb
MaBHbIN cyabs, cyapsa BK /4/ - P B.H. l'HnaeHko
//’ 7 A
[ . & i "_j‘:. 4

[MaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cynps Ha chuHuwe, cyabs BK

C.A. Kynewuos

C.B. Konbinos



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKOW GEAEPALINK
GEAEPALUA BENOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUU

NEPBEHCTBO POCCWUMU MO BEZIOCMNOPTY - TPEK

AEBYLWKWU 2000-2001
FToHKa npecnepgoBaHuA 2 Km (napamm)

SUHAN
20 masa 2018 ropa r. Tyna
Ne
MecTo - damunua Uma [aTta poxaeHus KomaHnpa 1000 m Pesynbtat
[naBHbIN cyapn, cyaba 1 kateropmm o /,? ) B.H. THngeHko
< 2 Z /’ -
TnaBHbIli cekpeTapb, cyaba 1 kaTeropuu "//’-h” ! WN.A. Apxvnosa

Cyapbs Ha duHUwe, cyaba PK

A.M. Munowesuny



MWHWUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMCKOW ®EAEPALUK :
SEAEPALMA BEIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU %

NEPBEHCTBO POCCWUU NO BE/TIOCMOPTY - TPEK WHL"

OHOLWWX 2000-2001
FoHKa npecnegoBaHuA 3 KM (napamm)

OUHAN
20 maga 2016 roga r. Tyna
Ne Oata
MecTto damunna Uma KomaHaa 1000m 2000m Pesynbrar
A poxaeHus
[naBHbIN cyaba, cyabsa 1 kaTeropum //// B.H. THnaeHko

[naBHbIN cekpeTapb, cyapa 1 Kateropuu N.A. Apxunosa

Cypabs Ha duHUWe, cyabsa PK RO, A.M. Munowesuy



MWHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCUMACKON ®EOEPALUN
®EOEPALNA BENOCUNEOQHOIO CMOPTA POCCUN

=L md

NEPBEHCTBO POCCWU MO BENOCMNOPTY HA TPEKE :
OEBYLLKU 2002-2003
F'oHka npecnenoBaHuA 2 KM (napamu)
PE3YJNIbTATbI
20 masa 2018 roga r. Tyna
Ne Data
MecTto damunua Uma KomaHnpa 1000 m PesynbTaTr

yu poxaeHusi

1 27 BOPOBbEBA Enusaseta 05.03.2002 PocToBckas obnactb 1.18,135 2.39,035
29 BOJIOOMHA Codbs 15.02.2002 PocToBckas obnactb

2 34 HUWKNPOPOBA AHacTacus 25.02.2002 CaHkT-lNeTepbypr 1.18,711 2.39,456
37 LUbIMBAJIOK AHacTtacus 15.01.2002 CaHkt-lNeTepbypr

3 33 BOVIKOBA Enena 30.05.2002 CaHkT-MeTepbypr 1.21,866 2.42,681
35 UYEPEHKOBA Buktopus 28.02.2003  CaHkT-MNeTepbypr-BopoHex

4 58 LWATAJIOBA AHHa 26.04.2002 Mockea 1.19,701 243,711
62 BAJIAEBA Codbs 10.03.2002 Mocksa

5 32 O®AJEEBA EkatepuHa 19.02.2002 CaHkT-lNeTepbypr 1.21,146 244,718
38 WMBAHOBA KpuctuHa 13.10.2002 CaHkT-lNeTepbypr

6 14 BOPOHWNHA Banepus 15.10.2002 BopoHexckas obnactb 1.21,065 2.45,311
15 [OOPOXWHA EkaTtepuHa 10.09.2002 BopoHexckas obnactb

7 28 LWMbIPUHA AnuHa 03.05.2002 PocTtoBckas obnactb 1.23,337 2.47,135
30 MENUXOBA AnuHa 13.07.2003 PocTtoBckas obnactb

8 36 PEBPOBA Kcenus 31.10.2003 CaHkT-lNeTepbypr 1.24,022 2.50,502
39 KYNELWOBA tOnusa 25.12.2003 CaHkT-lNeTepbypr

9 17 KUCENEBA Codus 28.02.2003 BopoHexckas obnactb 1.27,212 2.54,983
8 MYP3UHA WpwuHa 15.04.2004 Tynbckas obnacTb

10 47 MOTI'UJIEBCKAA AHacTtacus 12.09.2003 p. Agbires 1.27,003 2.55,819
50 YXOPEHKO Codbs 11.02.2004 p. Agbires

11 26 TEPBYXWHA CseTnaHa 15.03.2002 PocToBckas obnactb 1.27,368 2.56,142
31 MAXHOBA AnuvHa 03.05.2002 PocTtoBckas obnactb

12 16 OOPOXWHA Hagexna 10.09.2002 BopoHexckasa obnactb 1.26,804 2.56,562
20 YYPUWKOBA WNpuHa 27.12.2003 BopoHexckas obnactb

13 49 KOMOI'OPOBA EkaTtepuHa 01.08.2004 p. Agbires 1.27,008 2.56,716
51 BOHOAPbL [Ouana 21.05.2003 p. Agbires

14 52 A®AHACBLEBA KapuHa 28.04.2004 JInneukasn obnactb 1.29,329 2.57,181
53 BYHEEBA [Japbs 19.06.2002 Jlnneukas obnactb

15 64 KYCTOBA EBreHus 22.10.2003 MockBa 1.28,713 2.58,414
65 MANAWKWHA ExkatepuHa 29.09.2002 Mocksa

16 63 EBJOKMMOBA KpuctuHa 11.06.2003 Mocksa 1.27,659 3.01.930
66 CTPEMNMNXEEBA Anactacusa 03.01.2003 Mocksa

17 71 CBUPWOOBA Bukrtopusi 10.05.2003 MockoBckasi obnacTb 1.29,918 3.02,288
74  NNKOXWHA Buktopus 19.03.2003 MockoBckasi obnacTb

18 18 CKOPKWMHA BukTopus 22.08.2003 BopoHexckasa obnactb 1.33,590 3.05,379
19 TAPACOBA AHHa 29.12.2003 BopoHexckasa obnactb



19

20

21

H/C
H/C

68
73

21
22

23
24

25
75

ACOCKOBA Codbs
MNNABELL Buktopus

CYLLUEHL|OBA flapss
LUAMAEBA Banepus

OONTMNX Buktopus
BAINTAXOHOBA Onecs

MYP3MHOBA AnvHa
ABAKYMOBA EkaTtepuHa

["aBHbIM cyapbs, cyabst BK

[‘naBHbIN cekpeTapb, cyabsa BK

Cyapbsa Ha duHuwe, cyabsa BK

06.04.2004
29.06.2004

19.11.2003
13.11.2003

31.10.2003
14.02.2004

13.01.2005
17.01.2003

MockoBckas obnactb
MockoBckas obnacTtb

BopoHexckasa obnactb
BopoHexckasa obnactb

BopoHexckasa obnactb
BopoHexckasa obnactb

BopoHexckasa obnactb
Tynbckas obnactb

1.30,051 3.07,643
1.34,200 3.10,217
1.35,329 3.21,619

B.H. Ml'ngeHko
C.A. KynewoB

C.B. Konbinos



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOM GEQEPALIMK
®EAEPALMA BENOCUMEZHOIO CNOPTA POCCUM

,j’,‘,[%

MEPBEHCTBO POCCWM MO BENIOCMOPTY HA TPEKE
IOHOLLIN 2002-2003
FoHka npecnepoBaHua 3 Km (napamu)
PE3Y/IbTATbI
20 mas 2018 roga r. Tyna
Ne Oarta
MecTo Pamunua Umsa KomaHnpa 1000m 2000m  PesynbTar
vy poxaeHus
1 96 YACOBHUKOB ApTém 22.01.2002 MockBa-BopoHexck. obn. 1.12,595 2.22,557 3.31,345
100 JIAYWKWH JleB 27.11.2002 Mockea
2 98 KYPAKCA Muxawn 09.02.2002 Mockea 1.13,997 2.25,622 3.36,978
99 WAAPWH Apcenun 14.03.2002 Mocksa
3 70  PbPKEHKO Oanuun 09.01.2002 p. Kpbim 111,025 2.23,391 3.37,135
77  ANADALLBUIIN KoHcTtaHTH  24.04.2003 p. Agpires
4 60 TOMOSKOB ApTém 27.06.2002 CankT-lNeTepbypr 112,672 2.23,991 3.37,466
62 BWPKOKOB Kupunn 17.04.2002 CaHkT-lMNeTepbypr
5 61 ABPAMOB Anatonui 05.03.2002 CaHkT-lMNeTepbypr 1.16,067 2.21,369 3.40,040
64  OAHWUIVH Cepren 04.02.2003 CankT-lMNeTepbypr
6 44  TPUBAHOB Wnbs 12.06.2002 BopoHesxckas obnacts  1.12,709  2.27,025 3.40,863
103 OMOEHKO Oanuna 12.04.2002 Mockea
7 104 MOJTHAHOB MBaH 17.09.2003 Mocksa 115,735 2.30,870 3.47,186
105 TOJNKYLWWH Omutpuia 08.01.2002 Mocksa
8 58 MEOBEAEB Oanuun 19.04.2002 PocTtoBckasi obnactb 1.13,658 2.30,347 3.47,476
59 TABJIOB Makcum 08.02.2002 PocTtoBckas obnactb
9 97 HOBWKOB VBaH 21.08.2003 Mocksa 1.17,052 2.33,055 3.47,486
101 BEKWHEEB Erop 18.04.2002 Mocksa
10 118 KOHOPATBLEB ApTém 09.11.2003 MockoBckas obnacTb 1.16,522 2.34,596 3.51,938
121 WIbWH PomaH 21.08.2002 MockoBckas obnacTb
11 83 EBCEEB 3ayapa 02.12.2002 Owmckas obnactb 1.16,684 2.34,986 3.53,036
85 YEKMAPEB MNasen 23.02.2002 Omckasi obnactb
12 42  ATANOB [deHnc 18.03.2002 BopoHexckasi obnactb 1.16,348 2.35,228 3.54,010
43 THUNOMEOOB I'me6 07.04.2002 BopoHexckas obnactb
13 86 LWEBLIOB Angpen 07.07.2003 KemepoBckas obnacte  1.16,148  2.35,053 3.55,286
84 BOroONKBOB Bnaagucnas 05.04.2002 Omckas obnactb
14 63  KOIbITbKO Anekcen 16.08.2002 CaHkT-TMeTepbypr 1.16,823 2.36,363 3.55,322
65 BPAS3IVH Butanui 20.04.2003 Cankr-lNeTepbypr
15 108 AJIMKMEPOB Anun 13.07.2003 Mocksa 1.18,365 2.30,457 3.55,568
111 3MBOPOB Bsiyecnas 25.12.2003 Mocksa
16 78 BOJIbWAKOB Hukuta 14.06.2002 p. Agbires 1.18,567 2.37,359 3.56,393
79 YEPHOYCOB daHuun 24.02.2003 p. Agpires
17 89 POMAHOB WBaH 12.03.2003 Ilnneukas obnacTtb 1.16,358 2.38,006 3.57,253
90 CYXAPEB Oaxuun 23.07.2002 Ilnneukas obnacTtb
18 48 T[OJIOBEHEL Apocnas 03.04.2004 BopoHexckast obnacts  1.19,054  2.39,859 4.00,006
49  TENEMNH Hukuta 18.02.2004 BopoHexckasi obnactb
19 71 KYJIMKOB Anekcen 09.10.2002 p. Kpbim 1.20,882 2.40,727 4.00,523
72  TOINKOB Anekcen 11.09.2003 p. KpbiM
20 45  TOHKUX Unbs 27.05.2003 BopoHexckast obnacts  1.20,188  2.40,953 4.01,975
46  PE3HWKOB Omutpuin 07.06.2003 BopoHexckasi obnactb



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

55
57

74
75

33
39

47
80

122
124

50
54

115
109

117
110

81
82

73
76

87
88

119
120

51
52

123
114

[MEB Bnagucnas
A3APOB Uropb

TYPKEBWY CtaHncnas
NENKO Muxaun

CTAPUKOB WBaH
XUITbKOBWY [enunc

UMENEB Muxaun
LLIBEOOB PomaH

AHKOXNH VMBaH
OPbKWH Makcum

KWCENEB Erop
BYPOB AnekcaHgp

CBUWPKO AnekcaHap
BOJIOXOHEHKOB Ceprei

TATMPOB Pyctam
BPECIABCKWIN PomaH

CMUWPHOB Bnagucnas
LWEBEJIEB CraHucnas

MEJIbHUK Unbs
KOCTEHKO Buktop

KY3bMWH Omutpun
OPEXOB [aHuun

LLUABAHOB AnekcaHap
OMUTPUEB WeaH

BEPEXXHOB Opuii
XONYEB Masen

KPbIJTOB lennc
OBYNHHWKOB WBaH

maBHbIN cyabs, cyaba BK

[maBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cyabs Ha couHmwe, cyabs BK

20.12.2002
07.09.2002

06.07.2004
17.04.2004

19.04.2003
23.12.2003

04.06.2003
14.06.2004

08.07.2003
02.05.2002

04.02.2004
05.02.2005

23.12.2003
09.10.2002

22.12.2003
30.04.2003

20.02.2004
23.10.2004

24.03.2004
09.09.2004

30.10.2003
05.05.2003

07.06.2003
10.10.2003

04.02.2004
10.05.2004

30.01.2004
21.06.2003

#

‘f/ J

PocTtoBckasi obnactb
PocToBckasi obnactb

p. Kpbim
p. Kpbim

Tynbckas obnacTb
Tynbckasi obnacTb

BopoHexckasi obnactb
p. Agpires

MockoBckasi obnacTtb
MockoBckasa obnacTb

BopoHexckas obnacTb
BopoHexckas obnactb

Mockea
Mockea

Mockea
Mockea

p. Agpires
p. Agpires

p. Kpbim
p. Kpbim

Ilnneukas obnactb
Nnneukas obnacTtb

MockoBckasi obnacTb
MockoBckasi obnacTtb

BopoHexckas obnactb
BopoHexckasi obnactb

MockoBckasi obnacTb
Mockea

1.23,307

1.19,707

1.19,743

1.20,304

1.23,193

1.24,070

1.22,560

1.24,380

1.27,364

1.19,713

1.22,927

1.24,303

1.25,999

1.26,756

2.43,159

2.41,981

2.14,893

2.24,292

2.44,013

2.47,715

2.46,493

2.49,102

2.29,008

2.43,167

3.19,714

2.51,127

2.53,743

2.23,274

B.H. THnaeHko
C.A. Kynewos

C.B. Konbinos

4.03,552

4.04,042

4.07,108

4.08,682

4.10,772

411,111

4.11,492

4.12,935

4.13,236

4.14,408

4.15,119

4.17,804

4.19,840

4.21,497



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW ®EAEPALIUU 3
®EAEPALIUA BENNOCUNEAHOrO CNOPTA POCCUU 5§ ‘%

(7o =1
NEPBEHCTBO POCCMM NO BENIOCMOPTY - TPEK = -
OEBYLUKM 2002-2003
ToHKa npecneaoBaHuA 2 Km (napamu)
OUHAN
20 mast 2018 roga r. Tyna
MecTo :‘:I damunua Uwmsa [ata poxaeHus KomaHnpa 1000 m Pesynbtar
1 34 HUKNDPOPOBA AHacTacus 25.02.2002 CaHkT-lMeTepbypr 1.18,189 2.39,397
37 UbIMBAJIKOK AHactacusa 15.01.2002 Cankr-leTepbypr
No6egutenu NepseHctBa Poccumn
2 27 BOPOBbLEBA Enusaseta 05.03.2002 PocTtoBckas obnactb 1.18.682 2.41,512
29 BOJIOONHA Codbs 15.02.2002 PocToBckasi obnactb
3 33 BOWKOBA Enena 30.05.2002 CaHkT-lMeTepbypr 1.21,627  2.42,251
35 YEPEHKOBA BukTtopusi 28.02.2003 CaHkT-leTepbypr-BopoHex
4 58 LWATAJIOBA AHHa 26.04.2002 Mocksa 1.19,388  2.42,305
62 BAJIAEBA Codbs 10.03.2002 Mockea
< g
maBHbIN cyaps, cyabs BK e / B.H. MunaeHko
y,
"naBHbIN cekpeTapb, cyabsa BK s ._»’"/ C.A. Kynewos

i e i [ (_‘?\-\_
Cyaba Ha duHnwe, cyass BK ""//// C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOMN ®EAEPALIUK
®EAEPALUA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCHUU

NEPBEHCTBO POCCWUU NO BE/IOCMNOPTY - TPEK

OHOLLUU 2002-2003
FoHKa npecnegoBaHua 3 Km (napamu)

&fs,

_ o

®UHAN
20 masa 2016 roga r. Tyna
OaTa
Mecrto dPamunua Uma KomaHpaa 1000m 2000 m Pesynbrat
poxaeHus
1 96 YACOBHUWKOB Aptém 22.01.2002 Mocksa-BopoHexck. o6n. 1.13,408 2.21,957 3.29,621
100 JIAYLWIKWH JleB 27.11.2002 Mocksa
MNo6epgutenn MepBeHctBa Poccum
2 98 KYPAKCA Muxaun 09.02.2002 Mockea 1.13,838 2.28,931 3.43,548
99 WAOPWH Apcenui 14.03.2002 Mocksa
3 70 PBPKEHKO Oanunn 09.01.2002 p. Kpbim 1.14,515 2.25,583 3.37,227
77  ANAJALLIBUIIA KoHcTaHTuH 24.04.2003 p. Agbires
4 60 TOMO3KOB ApTém 27.06.2002 CaHkr-lNeTepbypr 1.13,239 2.25,192 3.37,746
62 BWPHOKOB Kupwunn 17.04.2002 CaHkr-lNeTepbypr

[naBHbIN cyabs, cyabs BK

[maBHbIV cekpeTapb, cyabs BK

Cyabst Ha duHuwe, cyabsa BK % /

B.H. MmnpeHko

C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKOWN GEAEPALIUMN

OEAEPALMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUN

BCEPOCCUMICKUE COPEBHOBAHMA MO BENIOCMOPTY HA TPEKE

J 7

(Vo) = [
JEBYLLKM 2002-2003 o
CKPETM
24 kpyra Bpems: 11.350
PE3Y/IbTATDI
22 mas 2018 roga r. Tyna
Mecro ::i damunua Uma [ata poxageHus KomaHnga

37  UbIMBAJIHOK Anactacus
27 BOPOBbEBA Enusaseta
58 LWATAJIOBA AHHa
35 YEPEHKOBA Buktopus
62 BAJIAEBA Codbs
30 MEJINXOBA AnuvHa
32 O®AJEEBA EkatepuHa
36 PEBPOBA KceHus
9 29 BOJIOONHA Codbs
10 31  MAXHOBA AnuHa
11 23  [ONTNX Buktopus
12 28 WMBbIPUHA EneHa
13 65 MANALWKWNHA EkaTtepuHa
14 39 KYNELWOBA tOnusa
15 17 KNCENEBA Codus
16 20 YYPUKOBA UpuHa
17 34 HUWKNPOPOBA AHacTacus
18 74 UNKOXWHA Buktopus
19 71 CBUPWOOBA BukTtopus
20 53 BYHEEBA [apbs
21 16 OJOPOXVHA Hapexga
22 38 VIBAHOBA KpuctuHa
23 26 TEPBYXWHA CeeTtnaHa
H/® 13 YTKMHA MwuneHa
H/® 21 CYLWEHLOBA Japbs
H/® 40 KY3HELOBA KceHusi
H/® 59 TIOMNOBA Codus
H/® 66 CTPEMUXEEBA AnacTtacus
H/® 22 WWAMAEBA Banepus
H/® 61 TETPOBA Mapus

oO~NO U WN B

H/® 12 CTENAHOBA Banepus
H/® 63 EBOOKWMOBA KpuctuHa
H/® 18  CKOPKWMHA BukTopus

H/® 60 BEPWWHWHA Hennun
H/® 15 OOPOXWMHA EkatepuHa

naBHbI cyabs, cyabsa BK

maBHbI cekpeTapb, cyabsa BK // =

Cyabsi Ha unHuwe, cyabs BK P [

15.01.2002
05.03.2002
26.04.2002
28.02.2003
10.03.2002
13.07.2003
19.02.2002
31.10.2003
15.02.2002
03.05.2002
31.10.2003
03.05.2002
29.09.2002
25.12.2003
28.02.2003
27.12.2003
25.02.2002
19.03.2003
10.05.2003
19.06.2002
10.09.2002
13.10.2002
15.03.2002
07.05.2003
19.11.2003
18.12.2003
06.05.2003
03.01.2003
13.11.2003
26.09.2003
26.02.2002
11.06.2003
22.08.2003
02.01.2002
10.09.2002

Cankr-lNeTepbypr
PocToBckasi obnactb
Mockea

CaHkT-lNeTepbypr-BopoHexckas obn.

Mocksa
PocTtoBckas obnactb
Cankr-lMNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
PocTtoBckas obnactb
PocTtoBckas obnactb
BopoHexckas obnactb
PocTtoBckas obnactb
Mocksa
CaHkT-lMNeTepbypr
BopoHexckas obnactb
BopoHexckasi obnactb
CaHkT-lMNeTepbypr
MockoBckas obnacTb
MockoBckas obnacTb
Jlnneukas obnactb
BopoHexckas obnactb
CaHkT-lMNeTepbypr
PocTtoBckas obnactb
Tynbckas obnactb
BopoHexckasi obnactb
CankT-lMNeTepbypr
Mocksa
Mocksa
BopoHexckasi obnactb
Mocksa
Tynbckasa obnacTb
Mocksa
BopoHexckasi obnactb
Mocksa
BopoHexckasi obnactb

B.H. TunaeHko
C.A. Kynewos

C.B. Koninos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOM GEAEPALUN
®EEPALMA BENNOCUMNEAQHOTO CMOPTA POCCUU A ‘%

BCEPOCCUINCKME COPEBHOBAHMWA MO BENOCMNOPTY HA TPEKE gLl

FOHOLWKX 2002-2003

CKPETY
KBAZIMGUKALIMA 1
15 KPYrOB
PE3Y/IbTATbI Bpems: 07,020
22 masa 2018 roga r. Tyna
MecTto ’;i damunua Uma Aata poxaeHus KomaHnga

1 64 OAHWIWH Cepren 04.02.2003 CaHkT-lMeTepbypr

2 58 MEOBEOEB OaHuun 19.04.2002 PocTtoBckasi obnactb
3 118 KOHOPATBLEB Aptém 09.11.2003 MockoBckas o6nactb
4 78 BOJIbLWAKOB Huknta 14.06.2002 p. Agbiresi

5 67 [PY3O0OB MeaH 14.03.2002 CaHkT-lMeTepbypr

6 60 [OMOSKOB Aptém 27.06.2002 CaHkT-lMeTepbypr

7 77  AJIADALLIBUITN KoHCTaHTWH 24.04.2003 p. Agpiresi

8 62 BUPKOKOB Kupunn 17.04.2002 CaHkT-lMeTepbypr

9 26 MNAPLWMHLIEB Hukuta 07.02.2002 Tynbckasi obnacTb
10 44  TPUBAHOB Wnbs 12.06.2002 BopoHexckasi obnactb
11 42  ATAlNOB [ennc 18.03.2002 BopoHexckas obnactb
12 89 POMAHOB WBaH 12.03.2003 Jlvneukas obnactb
13 69 VYIIbAHOB fAkos 05.08.2002 Yamyptus

14 104 MOIJIYAHOB VBaH 17.09.2003 Mocksa

15 120 OMUTPUEB WeaHn 10.10.2003 MockoBckas o6nactb
16 71 KYNNUKOB Anekcen 09.10.2002 p. Kpbim

17 85 UEKMAPEB Masen 23.02.2002 Owmckas obnactb
18 125 MAMAHOBWM Huknta 22.10.2002 p. Benapycb

19 83 EBCEEB 3pyapa 02.12.2002 Owmckas obnacTtb
20 46 PE3HWKOB OmuTpun 07.06.2003 BopoHexckas obnactb
21 55 [TIEB Bnagucnas 20.12.2002 PocToBckas obnactb
22 87  KY3bMWH Omutpuin 30.10.2003 Jlvneukas obnactb
23 122 AHKOXWH WBaH 08.07.2003 MockoBckas obnactb
H/® 17 KOMAPOB Hukonan 22.05.2003 Tynbckasi obnactb
H/® 31 CMWUPHOB Hukuta 26.04.2002 Tynbckasi obnactb
H/® 33 CTAPUKOB WBaH 19.04.2003 Tynbckasi obnactb
H/® 40 YWMPYEHKO AHppen 02.05.2003 Tynbckasi obnactb
H/® 106 WEPCTEHWKWH Anekcen 25.03.2002 Mocksa

maBHbIV cyabs, cyabs BK < _/,/J,// P B.H. M'unaeHko
- //, - __n'-
maBHbIN cekpeTapb, cyaps BK ' = =" ey C.A. Kynewos
A

Cyabs Ha huHMwe, cyabs BK C.B. Konbinos



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOM ®EAEPALUK
®EAEPALIMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUMN

BCEPOCCMICKUE COPEBHOBAHWA MO BE/NIOCMOPTY HA TPEKE

AOEBYWKWU 2004-2005

T

=i

CKPETY
15 kpyros
PE3Y/IbTATHI
22 mas 2018 roga r. Tyna
Mecro y:': damunua Umsa [ata poxpeHus KomaHpa
1 9 MYP3UMHA WpuHa 15.04.2004 Tynbckast obnacTb
2 41 MWUXAWNOBA AnuHa 04.08.2004 CaHkT-leTepbypr
3 44 JIEOHWYEBA EnusaBseta 26.01.2005 CaHkT-leTepbypr
4 68 ACOCKOBA Codbs 06.04.2004 MockoBckasa obnactb
5 2 BECCOHOBA Codwums 24.02.2006 Tynbckas obnactb
6 1 ABPAMOBA [lonuHa 27.04.2005 Tynbckas obnacTb
7 79 BOCAKOBA Bapsapa 19.11.2004 p. Benapycb
8 52 A®PAHACBLEBA KapuvHa 28.04.2004 JInneukas obnactb
9 3  OAHWUIIEHKO [apbs 02.10.2005 Tynbckas obnacTb
10 81 JNOMEWKO tOnus 15.07.2004 p. Benapycb
11 11 CMWPHOBA Anactacus 10.07.2004 Tynbckas obnacTb
12 25 MYP3MHOBA AnuvHa 13.01.2005 BopoHexckas obnactb
13 4 OEMYLIKMHA WpuHa 18.02.2006 Tynbckas obnactb
14 24 BAJIAXOHOBA Onecs 14.02.2004 BopoHexckas obnactb
H® 73 TMUNABEL, Buktopus 29.06.2004 MockoBckas obnactb
H/® 80 CYLWMHCKAA YnesaHa 30.04.2004

MnaBHbI cyapbs, cyabsa BK

MmaBHbIN cekpeTapb, cyabsa BK

Cyabs Ha puHUwe, cyabsa BK

p. Benapycb

B.H. N'ingexko
C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MUWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOW GEAEPALIUU

OEAEPALUA BENOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUU

gy‘:ﬂ.r'

BCEPOCCUMACKME COPEBHOBAHUSA MO BENOCMOPTY - TPEK
IOHOLLX 2004-2005
CKPETY
24 kpyra
22 mas 2018 roga r. Tyna
MecTo ’;:i damununa Uma [ata poxpeHus KomaHpa

1 24 MEOEHEL BorgaH 17.02.2004 Tynbckas obnactb

2 93 KY3bMWH Angpen 02.10.2004 Mocksa

3 48 TONOBEHEU Apocnas 03.04.2004 BopoHexckas obnactb
4 102 KWPUIbLEB Hukuta 12.01.2005 Mocksa

5 81 CMWPHOB Bnagucnas 20.02.2004 p. Agbires

6 76  KOCTEHKO BukTop 09.09.2004 p. KpbiM

7 74 TYPKEBWM CraHucnas 06.07.2004 p. Kpbim

8 14 KWCENb [puropwui 21.04.2004 Tynbckasi obnacTb
9 50 KWCENEB Erop 04.02.2004 BopoHexckas obnactb
10 123 KPbIJTOB [OeHunc 30.01.2004 MockoBckasi obnacTb
11 20 KY3WMH PowmaH 04.08.2004 Tynbckas obnactb
12 73  MEJIbHUK Unbs 24.03.2004 p. Kpbim

13 80 LWIBEOOB PomaH 14.06.2004 p. Agbires

14 53 UYEPHOB AnekcaHgp 01.02.2005 BopoHexckas obnacrtb
15 3 BOPUCOB Wnbs 03.10.2004 Tynbckasi obnacTtb
16 49  TENEMAH Huknta 18.02.2004 BopoHexckas obnacrtb
17 29 CKOPOIETOB Aptem 29.08.2004 Tynbckasi obnacTtb
18 23  MAPAMWAO3E CrtenaH 31.05.2005 Tynbckasi obnactb
19 54 BYPOB AnekcaHgp 05.02.2005 BopoHexckas obnactb
20 75  NEWKO Muxann 17.04.2004 p. Kpbim

21 82 LWUEBEJIEB CrtaHucnaB 23.10.2004 p. Agbired

22 52 XOIJYEB lNaBen 10.05.2004 BopoHesxckas obnacTb
23 28 TOYEPHAEB Hukonan 12.06.2005 Tynbckasi obnacTb
H/® 38 OOMUH Ineb 04.03.2004 Tynbckas obnactb
H/® 16 KOBAJlb Kupunn 22.06.2005 Tynbckas obnactb
H/® 22 MAMOPOB XpaH 11.04.2005 Tynbckas obnactb
H/® 13 KBAOAEB Hukuta 26.04.2005 Tynbckas obnactb
H/® 66 CbIPbIX Maeen 08.03.2006 CaHkr-lNeTepbypr
H/® 125 KPEMHEB [anuna 05.12.2004 TBepckasa obnactb
H/® 2  ACATPAH 3opuk 21.06.2005 Tynbckas obnactb
H/® 9 OOPOXVNH Makcum 06.01.2004 Tynbckas obnactb
H/® 25 OBCAHKWH Hukuta 30.08.2004 Tynbckas obnactb
H/® 51 BEPEXHOB tOpun 04.02.2004 BopoHexckasa obnactb

MmaBHbIN cyabs, cyabsa BK - B.H. MnaeHko
e A

MmaBHbIV cekpeTapb, cyabs BK &

Cyabs Ha omHuwe, cyabs BK

C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCMICKOW ®EAEPALUMN

IOHOLWWMNX 2002-2003

CKPETY

KBAJIMGUKALUA 2

®EEPALMA BENOCUNELHOrO CMOPTA POCCUM K
i

BCEPOCCUMCKUECOPEBHOBAHMUA MO BEJIOCMOPTY HA TPEKE L

15 KPYroB
Bpemsa: 07,230
22 masa 2018 ropa r. Tyna
MecTo . damunua Uma Dara poxaeHus KomaHnpa

1 121 WIbWH PomaH 21.08.2002 MockoBckasi obnacTb
2 86 LUEBLIOB AHngpen 07.07.2003 KemepoBckasi obnactb
3 84 BOrOJIFOBOB Bnagucnase 05.04.2002 Omckas obnactb

4 65 BPA3I'VH Butanuin 20.04.2003 CaHkT-lNeTepbypr

5 61 ABPAMOB Anatonuun 05.03.2002 CaHkT-leTepbypr

6 59 T1ABJIOB Makcum 08.02.2002 PocToBckas obnactb
7 27 TIETYXOB [Oenuc 06.07.2003 Tynbckasi obnactb

8 90 CYXAPEB Oanuun 23.07.2002 Jluneukas obnactb

9 68 LWEKEJNALLBWIIN Oasua 08.01.2003 CaHkT-leTepbypr
10 63 KOTIbITbKO Anekcen 16.08.2002 CaHkT-lNeTepbypr
11 72 TIOIMNKOB Anekcen 11.09.2003 p. Kpbim

12 19 KPKOYEHKOB Hukuta 25.03.2002 Tynbckas obnacTtb
13 124 OSPbKWH Makcum 02.05.2002 MockoBckasi obnacTb
14 39 XWUINbKOBWY [Oenuc 23.12.2003 Tynbckas obnactb
15 43 THWNOMELOB Ine6 07.04.2002 BopoHesxckas obnactb
16 79 YEPHOYCOB Oanuun 24.02.2003 p. Agbires

17 45 TOHKWUX Unbs 27.05.2003 BopoHesxckas obnacTb
18 57 A3APOB Vropb 07.09.2002 PocTtoBckas obnactb
19 88 OPEXOB OaHuun 05.05.2003 JIluneukas obnacTtb
20 8 T['YPWH AHTOH 09.10.2003 Tynbckasi obnacTtb
21 47  YMEJIEB Muxaun 04.06.2003 BopoHesxckas obnacTb
22 7  TOPBAYEB Kupunn 22.06.2002 Tynbckasi obnacTtb
H/® 37  OAHOAKOB lNpuropun 27.11.2003 Tynbckas obnactb
H/® 119 LWABAHOB AnekcaHap 07.06.2003 MockoBckasi obnacTtb

MmaBHbI cyabs, cyaba BK / B.H. M'naeHko

A »
A L Gy
e ¢
< = /7

[maBHbIN cekpeTapb, cyabsa BK C.A. Kynewos

Cynpbsi Ha cuHUwe, cyoba BK C.B. Konblinos



MUWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOI GEAEPALIUN
SEAEPALMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU

BCEPOCCUMIACKME COPEBHOBAHMA MO BENOCMOPTY HA TPEKE

HOHOLWN 2002-2003

I r-

CKPETY
SUHAN
22 masa 2018 roga r. Tyna
Mecto :::': damunua Umsa [ara poxaeHus KomaHpa

1 61 ABPAMOB Anatonui 05.03.2002 Cankr-lMeTepbypr

2 65 BPA3IVH Butanui 20.04.2003 CaHkr-lNeTepbypr

3 58 MEOBEOEB OaHnun 19.04.2002 PocTtoBckas obnactb
4 118 KOHIOPATBLEB ApTém 09.11.2003 MockoBckas obnactb
5 26 NAPWWNHUEB Hukuta 07.02.2002 Tynbckas obnacTb
6 86 WEBLOB AHgpen 07.07.2003 KemepoBckas obnactb
7 121 WJIbUH PomaH 21.08.2002 MockoBckast obnacTb
8 60 TOMO3KOB Aptém 27.06.2002 CaHkT-leTepbypr

9 77  AJIAOAWBWIIN KoHcTaHTuH 24.04.2003 p. Agbiresi

10 67 [PY3O0OB VeaH 14.03.2002 CaHkr-lNeTepbypr
11 63 KOIbITbKO Anekcew 16.08.2002 Cankr-lNMeTepbypr
12 19 KPKOYEHKOB Hukuta 25.03.2002 Tynbckas obnacTb
13 59 TABNOB Makcum 08.02.2002 PocrtoBckas obnactb
14 104 MOJTHYAHOB VBaH 17.09.2003 Mocksa

15 90 CYXAPEB OaHuun 23.07.2002 Jlnuneukas obnactb
16 62 BWPKOKOB Kupunn 17.04.2002 CaHkr-lNeTepbypr
17 124 3OPbKWH Makcnm 02.05.2002 MockoBckas obnacTb
18 69 VYIJIbAHOB Akos 05.08.2002 Yamyptus

19 39 XWUJIbKOBWY [enuc 23.12.2003 Tynbckas obnacTtb
20 72 TIOMNKOB Anekcen 11.09.2003 p. Kpbim

21 68 LWEKEJNAWBWIN Oasng 08.01.2003 Cankr-lMeTepbypr
22 27 TETYXOB [eHnuc 06.07.2003 Tynbckas obnacTb
23 120 OMWTPUEB WBaH 10.10.2003 MockoBckas obnacTtb
24 64 OAHWUINH Cepren 04.02.2003 CaHkr-lNeTepbypr
H/® 84 BOIOJIKOBOB Bnagucnas 05.04.2002 Owmckast obnacTb
H/® 89 POMAHOB VBaH 12.03.2003 Jluneukas obnacTtb
H/d 43 THUNOMELOB Me6 07.04.2002 BopoHexckasi obnactb
H/d 42  ArAroB Oennc 18.03.2002 BopoHexckasi obnactb
H/d 78 BOJIbLWLUAKOB Huknta 14.06.2002 p. Agbiresi
H/d 44 TPNBAHOB Unbs 12.06.2002 BopoHexckasi obnactb

MaBHbIN cyabs, cyabsa BK

MmaBHbIN cekpeTapb, cyabsa BK

Cyabs Ha omHuwe, cyapsa BK

B.H. MuaeHko
C.A. Kynewos

C.B. Konbinos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKON ®EAEPALIUN
®EAEPALMA BENOCUMELHOIO CNOPTA POCCUMN

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHWA MO BENOCMNOPTY HA TPEKE

J.

WwoLr
[EBYLUKU 2002-2003 S
CNPUHT
MTOrOBbIA MPOTOKON
21 mas 2018 roga r. Tyna
MecTo ')‘lli damunna Uma [arta poxpaeHus KomaHga
1 54  BIIATOOAPOBA Bapsapa 17.12.2003 Mocksa
2 14 BOPOHWHA Banepus 15.10.2002 BopoHexckasi obnactb
3 60 BEPWWHWHA Hennu 02.01.2002 Mocksa
4 76 CYBBOTWHA Ouana 07.08.2003 p. Benapycb
5 13 YTKMHA Mwunexa 07.05.2003 Tynbckasi 06nacTb
6 KPEYKMHA Enusaseta 23.08.2003 Tynbckas obnacTb
7 MWPOHOBA EsreHus 29.03.2003 Tynbckasi 06nacTb
8 12 CTEMNAHOBA Banepus 26.02.2002 Tynbckast 06nacTb
9 57 ®APAPOHTOBA Codpus 07.04.2002 Mocksa
10 77 YCC KceHus 29.05.2003 p. Benapycb
11 40 KY3HELIOBA KceHnusi 18.12.2003 CaHkT-leTepbypr
12 15 [JOPOXWHA EkatepuHa 10.09.2002 BopoHexckasi obnactb
13 59 MOIOBA Codus 06.05.2003 Mocksa
14 61 TETPOBA Mapus 26.09.2003 Mocksa
15 55 BOIrOMOIJIOBA EnusaseTta 10.07.2003 Mocksa
16 63 EBOOKMMOBA KpuctuHa 11.06.2003 Mockea
17 66 CTPEINMMXEEBA AnacTtacus 03.01.2003 Mocksa
H/C 47  MOI'MNEBCKAA AHacTacus 12.09.2003 p. Agbires
nasHbIN cyaps, cyapa BK e /4’//(*7 4 B.H. MunpeHk
naBHbIl cekpeTapb, cyabs BK //// — 4 C.A. Kynelwuo

Cynpsa Ha dmHuwe, cyaps BK

C.B. Konbinol



MUWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAEPALUMN
®EAEPALMA BEIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCHMU

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMSA NO BENIOCMOPTY HA TPEKE

IOHOLWMWX 2002-2003

i

CMPUHT
PE3Y/IbTATbI
21 mast 2018 roga r. Tyna
MecTto ::i ®amunua Umsa Data poxaeHusa KomaHpa

1 92 KAJTAYHUWK Hukuta 23.06.2003 Mocksa

2 94  TOMNOB AnekcaHnap 19.12.2003 MockBa

3 91 BbIKOB OmuTpun 22.05.2002 Mockea

4 68 LWEKENALWBWNW Oasug 08.01.2003 Cankr-lMeTepbypr
5 125 MAMAHOBWY Hukuta 22.10.2002 p. Benapycb

6 19 KPHOYEHKOB Hukuta 25.03.2002 Tynbckas o6nacTb
7 67 T'PY30OB VBaH 14.03.2002 CaHkT-leTepbypr
8 27 TNETYXOB [ennc 06.07.2003 Tynbckas o6nacTb
9 7  TOPBAYEB Knpunn 22.06.2002 Tynbckast 06nacTb
10 106 LWEPCTEHWKWH Anekcen 25.03.2002 Mocksa

11 44 TPNBAHOB Unbs 12.06.2002 BopoHexckas obnactb
12 g8 [YPUH AHnTOH 09.10.2003 Tynbckas 06nacTb
13 36 YHI'YPAHY Ceatocnas 19.11.2002 Tynbckas obnactb
H/C 89 POMAHOB W/BaH 12.03.2003 Jluneukas obnacTtb
H/C 83 EBCEEB 3ayapg 02.12.2002 Owmckas obnacTtb
H/C 103 OWMAOEHKO danuna 12.04.2002 MockBa
H/C 35 YHI'YPAHY Poctucnas 19.11.2002 Tynbckas obnactb
H/C 12 KAPMWHCKWUA Masen 17.08.2003 Tynbckas 06nacTb

maBHbIV cyabs, cyabst BK
"naBHbIN cekpeTapb, cyabs BK

Cynpbs Ha duHuwe, cygpa BK

4 B.H. MunaeHkc
C.A. Kynewuoe

C.B. Konbinoe



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKON GEOEPALUMN

SEAEPALMA BENOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUN

BCEPOCCUINCKUE COPEBHOBAHMUA MO BE/IOCNOPTY HA TPEKE e

AEBYLUKK 2004-2005

CNPUHT

UTOrOBbIA MPOTOKON

(P~

20 mas 2018 roga r. Tyna
Mecrto yi damunua Uma [arta poxaeHua KomaHpa

1 9 MYP3UMHA WpuHa 15.04.2004 Tynbckas obnacTb

2 79 BOCHAKOBA Bapeapa 19.11.2004 p. benapycb

3 80 CYLMHCKAA YnbsiHa 30.04.2004 p. benapycb

4 41 MWXAWNOBA AnuHa 04.08.2004 CaHkT-lNeTepbypr

5 44 JIEOHWNYEBA EnusaBeta 26.01.2005 CaHkt-lNeTepbypr

6 81 JIOMEWKO tOnus 15.07.2004 p. benapycb

7 BECCOHOBA Codwus 24.02.2006 Tynbckas obnacTb

8 3 OAHWIIEHKO [Japbs 02.10.2005 Tynbckas o6nacTb

9 11 CMWPHOBA AHactacus 10.07.2004 Tynbckas obnacTb
10 67 OOrAOVHA 3naTta 16.01.2004 Mockaa

11 1 ABPAMOBA TllonuHa 27.04.2005 Tynbckas obnacTb
12 25 MYP3MHOBA AnuvHa 13.01.2005 BopoHexckas obnactb
13 OEMYLWKNHA WpuHa 18.02.2006 Tynbckas o6nacTb
14 KOPOBOBA Mapbs 23.06.2005 Tynbckas o6nacTb
15 24 BAJTAXOHOBA Onecs 14.02.2004 BopoHexckasa obnactb
H/C 49 KOMOI'OPOBA EkaTtepuHa 01.08.2004 p. Adbires
H/C 50 YXOPEHKO Codbs 11.02.2004 p. Agbires

"naBHbIN cyabs, cyabs BK ’/7///r B.H. M'unaeHko

"naBHbIN cekpeTapb, cyabsa BK

Cyabs Ha couHuwe, cyabsa BK P //

C.A. Kynewos

C.B. Konbinios



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOM GEAEPALIMM
®EAEPALIMA BEJIOCUMEAHOTO CMIOPTA POCCUM P %

BCEPOCCUCKUE COPEBHOBAHMA MO BENIOCNOPTY HA TPEKE -y

Dl

HOHOLUU 2004-2005
CMPUHT

MUTOrOBbIA NPOTOKON

20 masa 2018 roga r. Tyna

MecTto N damunua Uus [ata poxaeHus Komanga

1 24 ME,D,EHEU' EOFJJ,aH 17.02.2004 TyanKag obnacTtb

2 18 KOHD.PALUMH Erop 11.03.2004 TyanKaﬂ obnacTtbe

3 93 KY3bMWH Angpen 02.10.2004 Mocksa

4 102 KUNPWJIbUEB Huknta 12.01.2005 Mocksa

5 14 KNCEIb rlerOlelZ 21.04.2004 TyanKag obnacTtb

6 48 TONOBEHEL Apocnas 03.04.2004 BopoHexckasi obnactb

7 10 EMEJTbKNH WBaH 07.04.2004 TyanKag obnacTtb

8 95  CTEMWH Makcum 20.04.2004 Mocksa

9 41 4yYBMHOB ,D,MI/ITpVIVI 27.06.2004 TyanKag obnacTtb

10 80 WBEOOB PomaH 14.06.2004 p. Agbires

11 6 I_VIPV”-IOBML'I |/|I'Opb 16.03.2005 TyanKa;' 06]'IaCTb

12 53 YEPHOB AnekcaHap 01.02.2005 BopoHexckasa obnacTb

13 20 KY3|/|H POMaH 04.08.2004 TyanKa;' 06]'IaCTb

14 66 CbIPbIX NaBen 08.03.2006 CaHkT-lNeTepbypr

15 25 OBCHHKMH HMKMTa 30.08.2004 TyanKa;' 06]'IaCTb

16 4 BbIKOBCKMM Huknta 19.07.2006 TyanKag obnacTtb

17 38 q)OMl/lH rJ'Ie6 04.03.2004 TyanKa;' 06]'IaCTb

18 34 CbIYEB Makcum 17.02.2005 TyanKag obnacTtb

/'*,/,ﬁi _ > .—_-“K
MaBHbIN cyabs, cyabs BK ~ // E ey B.H. MuaeHko
(

MaBHbIN cekpeTapb, cyabs BK ///-f C.A. Kynewos

Cynpbs Ha uHuwe, cyabsa BK 4 C.B. Konblinos
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